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VENDIM 
Nr.330, datë 25.2.2009 

 
PËR SHPRONËSIMIN, PËR INTERES PUBLIK, TË PRONARËVE TË PASURIVE TË 

PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA NDËRTIMI I RRUGËS HYRËSE 
PËR NË QENDRËN E RIINTEGRIMIT TË TË MITURVE, NË KAVAJË 

 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 5, pika 1, 20 e 21 të ligjit nr.8561, datë 

22.12.1999 “Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të përkohshëm të pasurisë, pronë private, 
për interes publik”, dhe të nenit 45 të ligjit nr.9936, datë 26.6.2008 “Për menaxhimin e sistemit 
buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, me propozimin e Ministrit të Drejtësisë, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Shpronësimin, për interes publik, të pronarëve të pasurive të paluajtshme, pronë private, 

që preken nga ndërtimi i rrugës hyrëse për në Qendrën e Riintegrimit të të Miturve, në Kavajë. 
2. Shpronësimi të bëhet në favor të Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve. 
3. Pronarët e pasurive të paluajtshme, që shpronësohen, të kompensohen në vlerë të plotë, 

sipas masës përkatëse, që paraqitet në tabelën, që i bashkëlidhet këtij vendimi, për sipërfaqen 476 
(katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë) m2 tokë arë, me vlerë shpronësimi 15 290 (pesëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e nëntëdhjetë) lekë/m2, me një vlerë të përgjithshme shpronësimi 7 278 040 (shtatë milionë e 
dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyzet) lekë. 

4. Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve, në varësi të Ministrisë së Drejtësisë, t’i shtohet 
fondi 7 278 040 (shtatë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyzet) lekë, nga fondi rezervë i 
Buxhetit të Shtetit. 

5. Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve të kryejë likuidimin e pronarëve brenda datës 20 prill 
2009. 

6. Ngarkohen Ministria e Financave, Ministria e Drejtësisë dhe Drejtoria e Përgjithshme e 
Burgjeve për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali Berisha 

 
Lista emërore e pronarëve që shpronësohen si rezultat i ndërtimit të Qendrës së Riintegrimit 

për të Mitur në Kavajë 
 

 
Nr. Emër 

mbiemër 
Zona 

kadastrale 
Nr. i 

pasurisë 
Lloji i 

pasurisë 
Sip. 
m2 

Çmimi 
m2/lekë 

Vlera 
(lekë) 

 
1. 

Bashkëpronarët 
e familjes Tuka 

 
8551 

 
6/117 

 
Arë 

 
476 

 
15 290 

 
7 278 040 
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KËRKESË  
PËR SHPRONËSIM PUBLIK 

Nr.2417, datë 9.4.2009 
 
Ministria e Punëve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit shpall kërkesën për  

shpronësim, për interes publik, të pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga ndërtimi i 
segmentit rrugor “Maminas-Gjiri i Lalzit”. 

Subjekti kërkues i këtij objekti është Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve. Me anë të këtij 
publikimi në shtyp kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. Vënia në 
dijeni konsiston në masën e vlerësimit të llogaritur nga Komisioni i Posaçëm i Shpronësimit pranë 
Ministrisë së Punëve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit, për pronarët, sipas listës 
emërore bashkëlidhur. 

Pronarët që kanë emrin në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga 
plotësimi i këtij afati për publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre, lidhur me çmimin, 
sipërfaqen, titullin e pronësisë, apo llojin e pasurisë që kanë në pronësi, të shoqëruara me 
dokumentet përkatëse në ministrinë kompetente (Ministria e Punëve Publike, Transportit dhe 
Telekomunikacionit). 

Sqarojmë që kjo shpallje kërkese për shpronësim bëhet vetëm për pasurinë e llojit truall dhe 
arë, ndërsa objektet do të kalojnë në një moment të dytë, pasi të jenë kryer verifikimet përkatëse. 

Pronarët, për të cilët, në kolonën shënime në tabelën e publikuar, është bërë shënimi 
“Konfirmuar nga ZRPP”, do të kompensohen për efekt shpronësimi pas miratimit të kërkesës për 
shpronësim nga Këshilli i Ministrave dhe pasi të kenë paraqitur dokumentacionin respektiv të 
pronësisë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve (subjekti kërkues në bazë të ligjit nr.8561, 
datë 22.12.1999 “Për shpronësimin dhe marrjen në përdorim të përkohshëm, të pasurisë, pronë 
private, për interes publik”). 

Vlera totale e këtij shpronësimi është 47 012 511 (dyzet e shtatë milionë e dymbëdhjetë mijë 
e pesëqind e njëmbëdhjetë) lekë. 

 
MINISTRI I PUNËVE PUBLIKE,  

TRANSPORTIT DHE TELEKOMUNIKACIONIT 
Sokol Olldashi 
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   LISTA E PRONAREVE QE SHPRONESOHEN PER EFEKT TE NDERTIMIT TE RRUGES  MAMINAS - GJIRI LALEZIT 
   KOMUNA ISHEM        
            

          Zona Nr. Sip.  Cmimi Vlera Lloji Shenime 

Fs ha ti Nr.   Pronar   kad. I shpron njesi ne i sqaruese 

    Emri  Atesia Mbiemri   pas. m² lek/m2 leke pasurise   

B 1 Mark Pren Bushi 1204 440/1 1156 227 262412 Are   
I 2 Zef Dod Bushi 1204 440/2 613 227 139151 Are   
Z 3 Dod Lazer Bushi 1204 440/3 614 227 139378 Are   
E 4 Pashke Dode Bushi 1204 440/4 642 227 145734 Are   

  5 Justin Dod Preja 1204 440/5 1498 227 340046 Are   
  6 Laviq Lazer Bushi 1204 440/8 149 227 33823 Are   
  7 Altin Lek Bushi 1204 440/9 53 227 12031 Are   
  8 Lek Luigj Bushi 1204 440/10 204 227 46308 Are   
  9 Nikoll Ded Proja 1204 440/12 169 227 38363 Are   
  10 Martin Mark Cerri 1204 440/13 308 227 69916 Are   
  11 Martin Bib Bushi 1204 440/14 177 227 40179 Are   

  12 Kol Bib Bushi 1204 440/15 66 227 14982 Are   

  13 Zef Andrea Bushi 1204 440/16 110 227 24970 Are   
  14 Andrea Gege Kurti 1204 440/21 241 227 54707 Are   

  15 Mati Gege Kurti 1204 440/22 49 227 11123 Are   
  16 Mati Gege Kurti 1204 440/23 97 227 22019 Are   
  17 Nikoll Luk Cerri 1204 440/24 181 227 41087 Are   

  18 Gjergj Luk Cerri 1204 440/25 181 227 41087 Are   
  19 Mehill Luk Cerri 1204 440/26 177 227 40179 Are   
  20 Bardhok Luk Cerri 1204 440/27 161 227 36547 Are   
  21 Pjeter Nikoll Cerri 1204 440/28 241 227 54707 Are   
  22 Gjon Kol Brahja 1204 440/29 84 227 19068 Are   

  23 Pal Kol Brahja 1204 440/30 84 227 19068 Are   
  24 Pjeter Hill Brahja 1204 440/31 130 227 29510 Are   
  25 Hill Kol Brahja 1204 441/2 173 227 39271 Are   
  26 Pal Kol Brahja 1204 441/3 173 227 39271 Are   
  27 Gjon Kol Brahja 1204 441/4 173 227 39271 Are   
  28 Ardjan   Cerri 1204 441/5 139 227 31553 Are   
  29 Leonard Liu Gjika 1204 441/6 139 227 31553 Are   
  30 Pashke Pjeter Bushi 1204 441/7 288 227 65376 Are   
  31 Pjeter Ndrec Bushi 1204 441/8 167 227 37909 Are   
  32 Pren   Bushi 1204 441/9 167 227 37909 Are   
  33 Pal Engjell Bushi 1204 441/10 232 227 52664 Are   
  34 Tom Engjell Bushi 1204 441/11 295 227 66965 Are   
  35 Pren   Bushi 1204 441/12 295 227 66965 Are   
  36 Gjergj Engjell Bushi 1204 441/13 400 227 90800 Are   
  37 File Mark Cani 1204 441/14 130 227 29510 Are   
  38 Pren Gjin Cerri 1204 441/15 121 227 27467 Are   
  39 Fran Zef Cerri 1204 441/17 214 227 48578 Are   
  40 Skender Halil Alla 1204 441/18 214 227 48578 Are   
  41 Lazer Zef Cani 1204 441/19 214 227 48578 Are   
  42 Pal Kol Brahja 1204 441/20 219 227 49713 Are   
  43 Dod Ndrec Cerri 1204 441/27 121 227 27467 Are   
  44 Ndrec Zef Cerri 1204 441/28 121 227 27467 Are   

  45 Nikoll Dod Bushi 1204 441/30 121 227 27467 Are   
  46 Vlash Dod Bushi 1204 441/31 121 227 27467 Are   
  47 Llesh Dod Bushi 1204 441/32 121 227 27467 Are   
  48 Prec Franc Bushi 1204 441/33 270 227 61290 Are   

  49 Viktor Mark Bushi 1204 441/34 270 227 61290 Are   
  50 Mark Mirash Bushi 1204 441/35 177 227 40179 Are   
  51 Altin Lek Bushi 1204 443/1 676 227 153452 Are   
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  52 Pjeter Ndrec Bushi 1204 439/41 35 227 7945 Are   
  53 Prend Gjin Cerri 1204 439/42 213 227 48351 Are   

  54 Ndricim Pal Bushi 1204 439/43 610 227 138470 Are   
  55 Gjok Ded Bushi 1204 439/44 1045 227 237215 Are   
  56 Gjok Pal Cerri 1204 439/45 1012 227 229724 Are   
  57 Nikoll Dod Bushi 1204 434/ 1893 227 429711 Are   

D 58 Zef Lazer Lazri 1522 154/2 338 238 80444 Are   
R 59 Mark Engjell Brahja 1522 156/3 40 238 9520 Are   
A 60 Pal Kol Brahja 1522 156/4 380 238 90440 Are   
C 61 Frrok Vlash Brahja 1522 156/5 369 238 87822 Are   
  62 Ndrec Nikoll Brahja 1522 156/6 96 238 22848 Are   
  63 Prend Nikoll Brahja 1522 156/7 84 238 19992 Are   
  64 Nikoll Nikoll Brahja 1522 156/8 69 238 16422 Are   
  65 Zef Nikoll Brahja 1522 156/9 24 238 5712 Are   
  66 Zef Nikoll Brahja 1522 174/1 289 238 68782 Are   
  67 Nikoll Nikoll Brahja 1522 174/2 228 238 54264 Are   
  68 Prend Nikoll Brahja 1522 174/3 258 238 61404 Are   

  69 Ndrec Nikoll Brahja 1522 174/4 270 238 64260 Are   
  70 Bajram Idriz Miredita 1522 168/5 242 238 57596 Are   
  71 Ramazan   Miredita 1522 168/7 542.4 238 129091.2 Are   
  72 Hamid Ibrahim Doda 1522 153/6 542.3 238 129067.4 Are   
  73 Xhaferr Hider Vogli 1522 153/7 319 238 75922 Are   
  74 Sabri Hider Vogli 1522 153/8 204 238 48552 Are   
  75 Zef Nikoll Brahja 1522 175/1 230 238 54740 Are   
  76 Latif Avdi Doda 1522 175/2 243 238 57834 Are   
  77 Zihni Hasan Doma 1522 233/1 276 238 65688 Are   
  78 Francesk Engjell Brahja 1522 233/2 332 238 79016 Are   
  79 Latif Xhemal Mullai 1522 233/3 92 238 21896 Are   

L 80 MAHMUT SELIM NEZIRI 2375 161/1 1700 395 671500 ARE   
A 81 RAMAZAN SELIM NEZIRI 2375 161/2 600 395 237000 ARE   
L 82 SHABAN NEZIR NEZIRI 2375 161/3 10 395 3950 ARE   
E 83 LEKE PRENG NDOI 2375 137/3 110 395 43450 ARE   
Z 84 HAKI HAXHI MUCA 2375 137/5 2727 395 1077165 ARE   
  85 AVDULLA JAKUP HOXHA 2375 137/7 266 395 105070 ARE   
  86 SELIM HAXHI MUCA 2375 191/1 900 395 355500 ARE   
  87 SELIM HAXHI MUCA 2375 193/1 2764 395 1091780 ARE   
  88 HAKI HAXHI MUCA 2375 193/2 167 395 65965 ARE   
  89 HAXHI HAKI MUCA 2375 193/3 170 395 67150 ARE   
  90 BESHIR AHMET BESHIRI 2375 193/4 88 395 34760 ARE   
  91 VELI HASAN MEZINI 2375 225 763 395 301385 ARE   
  92 BEGTASH MURAT ZEQO 2375 194/5 287 395 113365 ARE   
  93 MAHMUD DIN HOXHA 2375 224/1 25 395 9875 ARE   
  94 VELI IMER BEQIRI 2375 224/2 75 395 29625 ARE   
  95 ADEM IMER BEQIRI 2375 224/3 54 395 21330 ARE   

  96 DILAVER HAMID MICI 2375 224/4 120 395 47400 ARE   
  97 MUHARREM   KERKUSHA 2375 224/5 390 395 154050 ARE   
  98 RAMAZAN XHEMAL KARREPI 2375 227/1 308 395 121660 ARE   
  99 FAIK XHEMAL KAREPI 2375 227/2 79 395 31205 ARE   
  100 HAJDAR MAHMUD KAREPI 2375 227/3 136 395 53720 ARE   
  101 SALI SULEJMAN KAREPI 2375 227/4 287 395 113365 ARE   
  102 RAMAZAN XHAFERR MUHARREMI 2375 192/5 228 395 90060 ARE   
  103 OSMAN ASLLAN ZDRALLA 2375 192/4 110 395 43450 ARE   
  104 HAXHI SELIM MUCA 2375 233/5 267 395 105465 ARE   
  105 ZENAL ASLLAN FARRUKU 2375 233/6 116 395 45820 ARE   

  106 MUHARREM MUSTAFA KAREPI 2375 231/1 1544 395 609880 ARE   
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  107 GJYL REXHEP KULLA 2375 231/4 644 395 254380 ARE   
  108 ASLLAN MUSTAFA KAREPI 2375 254/5 69 395 27255 ARE   
  109 FERID   CARA 2375 254/6 55 395 21725 ARE   

  110 ASLLAN AVDULLA HOXHA 2375 254/7 93 395 36735 ARE   
  111 KALEM MUSTAFA HOXHA 2375 254/8 48 395 18960 ARE   
  112 ZENEL   ISUFI 2375 254/9 13 395 5135 ARE   
  113 HAMID MUSA LLOTI 2375 254/10 13 395 5135 ARE   
  114 MURAT ISLAM KERTUSHA 2375 256/1 249 395 98355 ARE   
  115 SELIM IMER SULA 2375 257/1 1340 395 529300 ARE   

K 116 HASAN HASAN DAMA 2332 235/1 281 247 69407 ARE   
U 117 FATMIR HASAN DAMA 2332 235/3 58 247 14326 ARE   
R 118 RAMIZ HASAN DAMA 2332 235/2 58 247 14326 ARE   
A 119 SKENDER HASAN DAMA 2332 235/4 106 247 26182 ARE   
T 120 MEHDI ZYBER SHIMA 2332 235/5 75 247 18525 ARE   
E 121 MYFTAR ZYBER SHIMA 2332 235/7 30 247 7410 ARE   
N 122 QEMAL ZYBER SHIMA 2332 235/6 58 247 14326 ARE   

  123 ISMAIL AHMET DAMA 2332 235/8 270 247 66690 ARE   
  124 NAZMI IBRAHIM HOXHA 2332 235/10 108 247 26676 ARE   
  125 VLADIMIR IBRAHIM HOXHA 2332 235/9 180 247 44460 ARE   
  126 MUHARREM IBRAHIM HOXHA 2332 235/11 108 247 26676 ARE   
  127 SELMAN MUSA LLOTI 2332 235/12 60 247 14820 ARE   

  128 SELMAN MUSA LLOTI 2332 235/13 132 247 32604 ARE   

  129 PASHKE LEK MEJDANI 2332 235/14 158 247 39026 ARE   
  130 MAHMUT MUHARREM DAMA 2332 235/15 206 247 50882 ARE   
  131 KUJTIM IBRAHIM DAMA 2332 235/16 175 247 43225 ARE   
  132 FADIL MUHARREM DAMA 2332 235/17 245 247 60515 ARE   
  133 NAIM IBRAHIM DAMA 2332 235/18 79 247 19513 ARE   
  134 QAZIM MUHARREM DAMA 2332 235/19 129 247 31863 ARE   
  135 AVDULLA   DEMA 2332 235/20 131 247 32357 ARE   
  136 DERVISH IBRAHIM DERVISHI 2332 235/21 152 247 37544 ARE   

  137 MUHARREM HYSEN DERVISHI 2332 235/22 100 247 24700 ARE   

  138 DILAVER   KURTI 2332 235/23 100 247 24700 ARE   
  139 IMER SULEJMAN VESHTI 2332 235/24 120 247 29640 ARE   
  140 BEQIR HAJDAR VESHTI 2332 235/25 200 247 49400 ARE   
  141 XHELAL RIZA VESHTI 2332 235/26 103 247 25441 ARE   
  142 SAMI RAMAZAN KAPEDANI 2332 235/27 258 247 63726 ARE   
  143 SHERIF RAMAZAN XHEBALIU 2332 235/28 10 247 2470 ARE   
  144 MYSLYM XHYL KULLA 2332 235/32 88 247 21736 ARE   
  145 DERVISH IBRAHIM DERVISHI 2332 529/ 14 247 3458 ARE   
  146 NAZMI RAMAZAN DAMA 2332 528/1 35 247 8645 ARE   
  147 QAZIM RAMAZAN LUTIA 2332 527/1 551 247 136097 ARE   
  148 DASHAMIR HAXHI BEGA 2332 526/ 141 247 34827 ARE   
  149 VATH MYRTEZA SHIMA 2332 526/ 310 247 76570 ARE   
  150 BESIM HAJDAR VESHTI 2332 234/24 62 247 15314 ARE   

  151 BAJRAM ISMAIL HOXHA 2332 319/1 992 247 245024 ARE   

  152 BAJRAM ISMAIL HOXHA 2332 320/1 2418 247 597246 ARE   
  153 HAKI DERVISH LUTIA 2332 320/2 200 247 49400 ARE   
  154 MUSTAFA MUHARREM PAJA 2332 321/1 667 247 164749 ARE   

  155 MASAR HAMDI KAPXHIU 2332 318/9 729 247 180063 ARE   
  156 MASAR HAMDI KAPXHIU 2332 324/1 219 247 54093 ARE   
  157 MASAR HAMDI KAPXHIU 2332 323/17 60 247 14820 ARE   

  158 XHELAL BAJRAM KODRAZIU 2332 323/16 60 247 14820 ARE   

  159 SHERIF BAJRAM KODRAZIU 2332 323/15 60 247 14820 ARE   
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  160 BAJRAM HASAN KODRAZIU 2332 323/14 60 247 14820 ARE   
  161 NAZIR TAHIR SHKEMBI 2332 323/12 60 247 14820 ARE   
  162 MURAT IBRAHIM YLLI 2332 323/10 60 247 14820 ARE   
  163 MYSLYM ZENEL YLLI 2332 323/11 60 247 14820 ARE   

  164 QAMIL HASAN LIKA 2332 337/2 56 247 13832 ARE   
  165 HAJDAR ZENEL YLLI 2332 337/10 914 247 225758 ARE   
  166 TOFIK KAPLLAN DAMA 2332 328/1 400 247 98800 ARE   

  167 DORJAN SHAQIR KURTI 2332 334 455 247 112385 ARE   
  168 HAJDAR ZENEL YLLI 2332 381/1 91 1055 96005 TRUALL   

  169 ZENAL JAKUP KAPXHIU 2332 378/1 100 247 24700 ARE   

  170 GANI JAKUP KAPXHIU 2332 378/2 40 247 9880 ARE   

  171 QAZIM JAKUP KAPXHIU 2332 378/3 86 247 21242 ARE   
  172 AFRIM ASLLAN KAJUSHI 2332 379 100 247 24700 ARE   
  173 QAMIL MUHARREM DAMA 2332 386/1 200 247 49400 ARE   
  174 XHEMAL HAJDAR KURTI 2332 386/2 80 247 19760 ARE   
  175 MERSIN ASLLAN KAJUSHI 2332 386/3 54 247 13338 ARE   
  176 SHEFQET HAMIT SHIMA 2332 386/4 180 247 44460 ARE   
  177 ISLAM HAMIT SHIMA 2332 386/5 210 247 51870 ARE   
  178 PETRIT KAPLLAN DAMA 2332 386/7 90 247 22230 ARE   
  179 BEQIR IBRAHIM DAMA 2332 386/8 102 247 25194 ARE   
  180 DEJE   YLLI 2332 386/9 104 247 25688 ARE   
  181 MASAR HAMDI KAPXHIU 2332 324/1 420 247 103740 ARE   
  182 MASAR HAMDI KAPXHIU 2332 323/17 300 247 74100 ARE   

  183 HAXHI RAXHEP YLLI 2332 386/10 54 247 13338 ARE   

  184 MURAT IBRAHIM YLLI 2332 386/11 54 247 13338 ARE   
  185 MALIQ IBRAHIM YLLI 2332 386/12 75 247 18525 ARE   

  186 SKENDER MUSTAFA YLLI 2332 386/13 45 247 11115 ARE   

  187 BAJRAM MUSTAFA YLLI 2332 386/14 40 247 9880 ARE   
  188 HAJDAR ZENEL YLLI 2332 386/15 40 247 9880 ARE   
  189 AHMET ZENEL YLLI 2332 386/16 44 247 10868 ARE   
  190 BUJAR ZENEL YLLI 2332 386/17 44 247 10868 ARE   
  191 MYSLYM ZENEL YLLI 2332 386/18 44 247 10868 ARE   
  192 TAHIR   MASHA 2332 386/20 80 247 19760 ARE   
  193 LUTFI QAZIM MASHA 2332 386/21 359 247 88673 ARE   

       55624 Shuma 15893113   
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   LISTA E PRONAREVE QE SHPRONESOHEN PER EFEKT TE NDERTIMIT TE RRUGES  MAMINAS - GJIRI LALEZIT 

  Komuna MAMINS          

  Bashkia MANZE          

            Zona Nr. Sip.  Cmimi Vlera Lloji Shenime 

Fs ha
t i Nr.   Pronar   Nomenklatura kad. I shpron njesi ne i sqaruese 

    Emri  Atesia Mbiemri     pas. m² lek/m2 leke pasurise   

K 1 Zyber Seit Osmani K-34-88(228 A) 2101 291/13 24 851 20424 Are   

A 2 Fadil   Osmani K-34-88(228 A) 2101 291/17 42 851 35742 Are   

R 3 Dashnor   Osmani K-34-88(228 A) 2101 291/14 58 851 49358 Are   

R 4 Ramiz Sadik Osmani K-34-88(228 A) 2101 303/1 42 851 35742 Are   
E 5 Ajet   Burgu K-34-88(228 A) 2101 286/1 67 1318 88306 Truall   

C 6 Abaz Ali Osmani K-34-88(228 C) 2101 291/23 211 851 179561 Are   

M 7 Viktor   Osmani K-34-88(228 A) 2585 236/45 87.6 874 76562.4 Are   

A 8 Demir   Osmani K-34-88(228 A) 2585 236/46 71.4 1345 96033 Truall   
M 9 Ramazan   Gjeci K-34-88(228 A) 2585 251/7 463 874 404662 Are   

I 10 Bujar Rexhep Hysa K-34-88(228 C) 2585 245/9 260 874 227240 Are   

N 11 Fatmir Halil Koni K-34-88(228 C) 2585 245/2 145 874 126730 Are   

A 12 Zeqir Ibrahim Koni K-34-88(228 C) 2585 244/2 71 874 62054 Are   
S 13 Adem Sefer Koni K-34-88(228 C) 2585 244/1 212 874 185288 Are   

  14 Sherif Baftjar Koni K-34-88(228 C) 2585 241/4 10.7 874 9351.8 Are   
  15 Daut Qamil Koni K-34-88(228 C) 2585 240/3 47 874 41078 Are   
  16 Rakip Bilal Koni K-34-88(228 C) 2585 240/2 131 874 114494 Are   
  17 Bardhyl Daut Koni K-34-88(228 C) 2585 241/3 74 874 64676 Are   

  18 Fiqiri Rexhep Gjeci K-34-88(228 C) 2585 202/58 56 874 48944 Are   
  19 Ahmet Ahmet Luku K-34-88(228 C) 2585 202/57 110 874 96140 Are   
  20 Gani Qamil Muca K-34-88(228 C) 2585 202/56 76 874 66424 Are   
  21 Qazim Neki Koni K-34-88(228 C) 2585 202/80 192.5 874 168245 Are   
  22 Bajram Ramazan Koni K-34-88(228 C) 2585 202/81 117 874 102258 Are   
  23 Mezhit Ali Picari K-34-88(228 C) 2585 200/132 361 874 315514 Are   

  24 Isuf Ibrahim Koni K-34-88(228 C) 2585 218/21 18.3 874 15994.2 Are   
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  25 Adem Sefer Koni K-34-88(228 C) 2585 218/20 19.2 874 16780.8 Are   

  26 
           I 
paidentifikuar     K-34-88(228 C) 2585 218/19 29.6 874 25870.4 Are   

  27 Sherif Baftjar Koni K-34-88(228 C) 2585 218/18 101 874 88274 Are   

  28 Bardhyl Daut Koni K-34-88(228 C) 2585 218/17 24.4 874 21325.6 Are   
  29 Bashkim Shaqir Koni K-34-88(228 C) 2585 218/16 78 874 68172 Are   
  30 Agron Ramiz Koni K-34-88(228 C) 2585 218/14 17.2 874 15032.8 Are   

  31 Daut Qamil Koni K-34-88(228 C) 2585 218/11 56 874 48944 Are   
  32 Zija Maksud Koni K-34-88(228 C) 2585 218/10 56 874 48944 Are   
  33 Adem Sefer Koni K-34-88(228 C) 2585 218/9 42 874 36708 Are   
  34 Hamdi Rakip Koni K-34-88(228 C) 2585 218/8 42 874 36708 Are   
  35 Ramiz Qamil Koni K-34-88(228 C) 2585 218/7 41.2 874 36008.8 Are   

  36 Isuf Ibrahim Koni K-34-88(228 C) 2585 218/6 20 874 17480 Are   

  37 Ndricim Shaqir Koni K-34-88(228 C) 2585 218/5 72.1 874 63015.4 Are   

  38 Shaqir Qamil Koni K-34-88(228 C) 2585 218/4 40 874 34960 Are   

  39 Zeqir Ibrahim Koni K-34-88(228 C) 2585 218/3 56 874 48944 Are   
  40 Sabri Xhaferr Koni K-34-88(228 C) 2585 218/2 56.8 874 49643.2 Are   

  41 Gani   Koni K-34-88(228 C) 2585 218/1 64.6 874 56460.4 Are   
  42 Ismail Haxhi Herri K-34-88(228 C) 2585 200/127 122 874 106628 Are   

  43 Ferrik Sefer Koni K-34-88(228 C) 2585 200/8 115 874 100510 Are   
  44 Fatmir Halil Koni K-34-88(228 C) 2585 200/125 116 874 101384 Are   
R 45 Murat Mahmut Zeza K-34-88(212 A) 3245 237/18 193 874 168682 Are   
U 46 Ymer Mahmut Zeza K-34-88(212 A) 3245 237/17 34.5 1239 42745.5 Truall   
B 47 Misar Mahmut Zeza K-34-88(212 A) 3245 237/16 34.5 575 19837.5 Are   

J 48 Beqir Hysen Bregu K-34-88(212 A) 3245 101/13 24.8 575 14260 Are   
E 49 Ahmet Hysen Bregu K-34-88(212 A) 3245 101/14 405.6 575 233220 Are   
K 50 Zyhdi Xhemal Kodra K-34-88(212 A) 3245 101/16 276.6 575 159045 Are   
E 51 Sulejman Ali Lala K-34-88(212 A) 3245 27/18 111 575 63825 Are   

  52 Gani Rustem Duka K-34-88(212 A) 3245 27/5 126 575 72450 Are   

  53 Feride Ibrahim Duka K-34-88(212 A) 3245 27/4 125 575 71875 Are   

  54 Xhemal Sulejman Koci K-34-88(212 A) 3245 27/3 167.5 575 96312.5 Are   
  55 Shefqet Murat Koci K-34-88(212 A) 3245 26/9 167.5 575 96312.5 Are                                 
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  56 Ahmet Rexhep Kodra K-34-88(212 A) 3245 225/1 341 575 196075 Are   
  57 Qemal Musa Bici K-34-88(212 A) 3245 232/1 120 1239 148680 Truall   
  58 Idajet Kapllan Zeza K-34-88(212 A) 3245 232/2 64 1239 79296 Truall   

  59 Shyqyri   Kodra K-34-88(212 A) 3245 166/32 70.1 575 40307.5 Are   

  60 Shyqyri   Kodra K-34-88(212 A) 3245 166/33 70 575 40250 Are   
  61 Allaman Ramazan Kodra K-34-88(212 A) 3245 166/2 98.8 575 56810 Are   
  62 Hamza Ramazan Kodra K-34-88(212 A) 3245 166/1 41.2 575 23690 Are   
  63 Ylli   Kodra K-34-88(212 A) 3245 97/2 666 575 382950 Are   

  64 Zyhdi   Kodra K-34-88(212 A) 3245 97/3 300 575 172500 Are   
  65 Miftar   Kodra K-34-88(212 A) 3245 97/4 264 575 151800 Are   
  66 Gezim Ramazan Koci K-34-88(212 A) 3245 28/8 650 575 373750 Are   

  67 Rifat Ali Koci K-34-88(212 A) 3245 28/7 324 575 186300 Are   
  68 Ali Ismail Koci K-34-88(212 A) 3245 28/1 423 575 243225 Are   
  69 Avdyl   Xhixha K-34-88(212 A) 3245 146/30 76 575 43700 Are   
  70 Sadije   Sula K-34-88(212 A) 3245 156/1 243 575 139725 Are   
  71 Sulejman Adem Lala K-34-88(212 A) 3245 129/1 108.6 575 62445 Are   

  72 Rustem Xhaferr Duka K-34-88(212 A) 3245 97/5 53 575 30475 Are   

B 73 Arif Nezir Kuci K-34-88(212 C) 1186 219/56 259 575 148925 Are   

I 74 Pashk Martin Gjeloshi K-34-88(212 C) 1186 219/55 93 575 53475 Are   
L 75 Bujar Shaban Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/54 81 575 46575 Are   
A 76 Shpetim Shaban Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/53 36 575 20700 Are   
L 77 Qemal Shaban Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/52 30 575 17250 Are   

A 78 Hamdi Ibrahim Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/51 30 575 17250 Are   

S 79 Ahmet Ibrahim Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/50 13.6 575 7820 Are   

  80 Lulezim Ahmet Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/49 13.6 575 7820 Are   

  81 Rushit Neki Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/48 15 575 8625 Are   
  82 Asllan Neki Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/47 20 575 11500 Are   

  83 Xhevit Hamid Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/46 20 575 11500 Are   

  84 Rexhep Abaz Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/45 27.2 575 15640 Are   
  85 Musa Abaz Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/44 56 575 32200 Are   

  86 Ilmi Ali Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/43 56 575 32200 Are   
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  87 Ali Tahir Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/42 56 575 32200 Are   
  88 Sulejman Tahir Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/41 56 575 32200 Are   

  89 Rifat Abaz Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/40 13 575 7475 Are   
  90 Qamil Neki Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/38 100 575 57500 Are   
  91 Ramazan Islam Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/37 118 575 67850 Are   

  92 Qerim Riza Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/36 131.9 575 75842.5 Are   
  93 Sude Hysen Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/35 131.9 575 75842.5 Are   
  94 Xhevit Hamid Aruci K-34-88(212 C) 1186 219/34 45 575 25875 Are   
  95 Limon Rafman Fusha K-34-88(212 C) 1186 219/33 219.2 575 126040 Are   
  96 Skender Avdulla Luku K-34-88(212 C) 1186 219/32 47 575 27025 Are   

  97 Fiqiri Asllan Seferi K-34-88(212 C) 1186 150/15 526 575 302450 Are   

  98 Kadri Haxhi Verjoni K-34-88(212 C) 1186 120/49 236 575 135700 Are   
  99 Xhaferr Haxhi Verjoni K-34-88(212 C) 1186 120/50 195 575 112125 Are   

  100 Xhevdet Xhaferr Verjoni K-34-88(212 C) 1186 120/51 219 575 125925 Are   

  101 Bajram Hamza Verjoni K-34-88(212 C) 1186 120/26 190 575 109250 Are   

  102 Gani Hamza Verjoni K-34-88(212 C) 1186 120/22 149 575 85675 Are   

  103 Osman Ali Verjoni K-34-88(212 C) 1186 120/17 328 1265 414920 Truall   

  104 Sure Ismail Verjoni K-34-88(212 C) 1186 120/18 209 575 120175 Are 
eshte ne 
gjyq,pretendon 

  105 Hysni Ramazan Verjoni K-34-88(212 C) 1186 119 591 575 339825 Are Myslym Zeza 

  106 Haxhi Selman Aruci K-34-88(212 C) 1186 156/8 163 575 93725 Are   

  107 Bashkim Fadil Aruci K-34-88(212 C) 1186 156/7 91 575 52325 Are   

  108 Fadil Abaz Aruci K-34-88(212 C) 1186 156/6 214 575 123050 Are   
  109 Bashkim Fadil Aruci K-34-88(212 C) 1186 156/2 23 575 13225 Are   
  110 Bujar Shaban Aruci K-34-88(212 C) 1186 146/32 121 575 69575 Are   
  111 Tefik Neki Aruci K-34-88(212 C) 1186 146/21 89.2 575 51290 Are   
  112 Enver Hamid Luku K-34-88(212 C) 1186 146/19 52 575 29900 Are   

  113 Skender Avdulla Luku K-34-88(212 C) 1186 146/2 76.7 575 44102.5 Are   

  114 Agim Beqir Koni K-34-88(212 C) 1186 146/1 127.3 575 73197.5 Are   
  115 Xhemal Haxhi Shoni K-34-88(212 C) 1186 145/2 54.8 575 31510 Are   

  116 Myslym Xhemal Shoni K-34-88(212 C) 1186 145/1 53.1 575 30532.5 Are   

  117 Shaban Tahir Verjoni K-34-88(212 C) 1186 128/1 45 1265 56925 Truall   
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  118 Xhevdet Xhaferr Verjoni K-34-88(212 C) 1186 39/13 221 575 127075 Are   
  119 Dalip Hamza Verjoni K-34-88(212 C) 1186 39/12 118.5 575 68137.5 Are   

  120 Xhaferr Haxhi Verjoni K-34-88(212 C) 1186 39/11 104 575 59800 Are   

  121 Sami Hamdi Verjoni K-34-88(212 C) 1186 39/10 135 575 77625 Are   
  122 Ilir Muharrem Verjoni K-34-88(212 C) 1186 39/7 344.5 575 198087.5 Are   
  123 Kujtim Isuf Verjoni K-34-88(212 C) 1186 37/11 150.7 575 86652.5 Are   
  124 Sure Ismail Verjoni K-34-88(212 C) 1186 37/10 161.7 575 92977.5 Are   

  125 Myslym Haxhi Kuci K-34-88(228 C) 1186 128/5 156 575 89700 Are   
R 126 MAHMUT SEFER SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 70\5 132 842 111144 Are   

A 127 TAFIK SEFER SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 70\6 128 842 107776 Are   

D 128 SKENDER SEFER SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 70\7 128 842 107776 Are   
E 129 FATBARDH SEFER SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 70\16 127 842 106934 Are   

  130 FERIK HARIZ SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 70\8 216 842 181872 Are   
  131 LULZIM ALI SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 70\9 56 842 47152 Are   
  132 FATOS ALI SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 70\19 56 842 47152 Are   
  133 MUHAMET HAMIT SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 70\10 109 842 91778 Are   
  134 HYSNI VATH HOXHA K-34-88(196-C) 3137 70\11 84 842 70728 Are   
  135 QAMIL VATH HOXHA K-34-88(196-C) 3137 70\12 84 842 70728 Are   

  136 MUHARREM VATH HOXHA K-34-88(196-C) 3137 70\13 112 842 94304 Are   
  137 DYLAVER VATH HOXHA K-34-88(196-C) 3137 70\14 160 842 134720 Are   

  138 SELIM SHAQIR HOXHA K-34-88(196-C) 3137 71\1 268 842 225656 Are   
  139 QAZIM SHAQIR HOXHA K-34-88(196-C) 3137 71\2 244 842 205448 Are   
  140 HASAN OSMAN HOXHA K-34-88(196-C) 3137 73\1 213 842 179346 Are   
  141 MYSLYM OSMAN HOXHA K-34-88(196-C) 3137 73\2 264 842 222288 Are   
  142 RASIM   SULA K-34-88(196-C) 3137 73\4 256 842 215552 Are   
  143 XHEMALI LIMAN HOXHA K-34-88(196-C) 3137 73\5 364 842 306488 Are   
  144 QEMAL HASAN SHERA K-34-88(196-C) 3137 77\1 21 842 17682 Are   

  145 FATH MUSTAFA HOXHA K-34-88(196-C) 3137 74\2 70 842 58940 Are   

  146 XHEMALI LIMAN HOXHA K-34-88(196-C) 3137 74\3 300 842 252600 Are   
  147 AGRON FADIL SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\16 307 842 258494 Are   

  148 REXHEP HAMDI SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\15 122 842 102724 Are   
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  149 KALEM ELEZ SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\14 76 842 63992 Are   

  150 HASAN ZENEL SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\10 61 842 51362 Are   
  151 LULZIM ALI SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\9 37 842 31154 Are   
  152 FATOS ALI SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\17 37 842 31154 Are   

  153 OSMAN SHABAN SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\8 40 842 33680 Are   

  154 GANI SHABAN SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\7 36 842 30312 Are   

  155 HAKI SHAQIR SOLLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\6 72 842 60624 Are   

  156 XHEMALI LIMAN HOXHA K-34-88(196-C) 3137 74\6 40 554 22160 Truall   

  157 DALIP BEKTASH GJERGJI K-34-88(196-C) 3137 156\5 72 842 60624 Are   

  158 FERIK HARIZ SALLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\4 46 842 38732 Are   
  159 HARIZ FERIT SALLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\3 50 842 42100 Are   

  160 BEQIR SADIK SALLAKU K-34-88(196-C) 3137 156\1 85 842 71570 Are   
  161 OSMAN ISMAIL HOXHA K-34-88(196-C) 3137 150\2 95 842 79990 Are   

  162 ARIF ISMAIL HOXHA K-34-88(196-C) 3137 150\3 120 842 101040 Are   

  163 AGIM ISMAIL HOXHA K-34-88(196-C) 3137 150\4 110 842 92620 Are   

  164 MUHARREM XHEMAL HOXHA K-34-88(196-C) 3137 150\5 173 842 145666 Are   

  165 FADIL ZYBER HOXHA K-34-88(196-C) 3137 150\16 230 842 193660 Are   

  166 HAZIZ BEQIR DOMI K-34-88(196-C) 3137 150\21 130 842 109460 Are   

  167 VELI LIMAN HOXHA K-34-88(196-C) 3137 150\7 153 842 128826 Are   

  168 RIZA ZYBER HOXHA K-34-88(196-C) 3137 139\1 410 842 345220 Are   

  169 SKENDER SEFER SALLAKU K-34-88(196-C) 3137 137\2 30 842 25260 Are   
  170 SHENDET ZYBER HOXHA K-34-88(196-C) 3137 76\2 88 842 74096 Are   

  171 FADIL ZYBER HOXHA K-34-88(196-C) 3137 76\5 40 554 22160 Truall   

  172 RIZA ZYBER HOXHA K-34-88(196-C) 3137 76\7 39 554 21606 Truall   

  173 VATH MUSTAFA HOXHA K-34-88(196-C) 3137 76\8 67 554 37118 Truall   

  174 EMIN DAUT SALLAKU K-34-88(196-C) 3137 63\3 92 842 77464 Are   
  175 MUHARREM FEJZULLA HOXHA K-34-88(196-C) 3137 76\10 54 842 45468 Are   
  176 ADEM AVDULLA GJERGJI K-34-88(196-C) 3137 76\12 50 842 42100 Are   

  177 OSMAN SHABAN SALLAKU K-34-88(196-C) 3137 63\4 52 842 43784 Are   

  178 RUZHDI BAJRAM HOXHA K-34-88(196-C) 3137 76\13 60 842 50520 Are   
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  179 ZEQIR RAMAZAN HOXHA K-34-88(196-C) 3137 76\14 60 842 50520 Are   

  180 ALI HAMIT SALLAKU K-34-88(196-C) 3137 63\6 42 842 35364 Are   

  181 LULZIM RAHMAN HOXHA K-34-88(196-C) 3137 63\7 40 842 33680 Are   

  182 IBRAHIM KADRI SALLAKU K-34-88(196-C) 3137 62\2 55 842 46310 Are   

  183 SHERIF RAHMAN HOXHA k-34-88(196-A) 3137 62\3 40 842 33680 Are   

  184 KALEM ELEZ SALLAKU k-34-88(196-A) 3137 63\8 60 842 50520 Are   
  185 HAXHI SELMAN SALLAKU k-34-88(196-A) 3137 63\9 22 554 12188 Truall   

  186 ARDIAN HAXHI SALLAKU k-34-88(196-A) 3137 63\22 44 842 37048 Are   
  187 XHELADIN IBRAHIM SALLAKU k-34-88(196-A) 3137 62\4 48 554 26592 Truall   

  188 RAMAZAN ZENEL HUQI k-34-88(196-A) 3137 63\23 30 554 16620 Truall   

  189 SALI RAMAZAN HUQI k-34-88(196-A) 3137 63\10 30 842 25260 Are   

  190 GANI SHABAN SALLAKU k-34-88(196-A) 3137 62\6 100 554 55400 Truall   

  191 MUSTAFA ZENEL HUQI k-34-88(196-A) 3137 63\24 80 842 67360 Are   
  192 SALI ABAZ GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 87\2 120 842 101040 Are   
  193 SHAQIR MERSIN HUQI k-34-88(196-A) 3137 63\12 45 842 37890 Are   
  194 RUSTEM ISMAIL HOXHA k-34-88(196-A) 3137 62\9 75 842 63150 Are   
  195 AGIM ISMAIL HOXHA k-34-88(196-A) 3137 62\10 88 554 48752 Are   
  196 HASAN ZENEL SALLAKU k-34-88(196-A) 3137 62\11 60 842 50520 Are   

  197 NESHAT   NELA k-34-88(196-A) 3137 58\4 127 842 106934 Are   
  198 QAMIL VATH HOXHA k-34-88(196-A) 3137 90\5 122 842 102724 Are   
  199 FERIK RAMAZAN SHEHI k-34-88(196-A) 3137 90\40 40 842 33680 Are   

  200 MUHARREM HAXHI SEFAI k-34-88(196-A) 3137 90\4 24 842 20208 Are   

  201 AGIM VESEL GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 87\3 75 842 63150 Are   
  202 SALI ABAZ GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 90\1 150 842 126300 Are   
  203 IBRAHIM JONUZ SHERA k-34-88(196-A) 3137 59\10 10 842 8420 Are   

  204 IBRAHIM IBRAHIM SHERA k-34-88(196-A) 3137 59\12 140 554 77560 Truall   
  205 BASHKIM IBRAHIM SHERA k-34-88(196-A) 3137 59\8 120 842 101040 Are   

  206 FATMIR IBRAHIM SHERA k-34-88(196-A) 3137 35\75 18 554 9972 Truall   

  207 SAMI JONUZ SHERA k-34-88(196-A) 3137 35\40 26 554 14404 Truall   

  208 ZYDI HYSEN GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 35\22 25 554 13850 Truall   
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  209 AHMET MUHARREM GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 35\23 25 554 13850 Truall   

  210 HASAN XHEMAL SHERA k-34-88(196-A) 3137 35\21 36 842 30312 Are   
  211 HYSNI OSMAN SHERA k-34-88(196-A) 3137 35\13 96 842 80832 Are   
  212 AGIM VESEL GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 35\7 83 842 69886 Are   
  213 VATH MUSA GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 35\5 70 842 58940 Are   
  214 HASAN AVDULLA GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 24\11 78 842 65676 Are   

  215 KADRI HYSEN GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 24\8 55 842 46310 Are   

  216 SHERIF HYSEN GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 24\6 180 842 151560 Are   
  217 BASHKIM RAMAZAN SHEHI k-34-88(196-A) 3137 20\23 300 842 252600 Are   
  218 MUHARREM HAMDI GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 31\4 15 842 12630 Are   
  219 GEZIM MURARREM GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 31\3 20 842 16840 Are   

  220 IBRAHIM JONUZ SHERA k-34-88(196-A) 3137 31\1 40 842 33680 Are   

  221 KUJTIM SEIT GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 31\55 30 842 25260 Are   
  222 DEMIR SULEJMAN SHERA k-34-88(196-A) 3137 34\5 150 842 126300 Are   

  223 AVDI ABDI SHERA k-34-88(196-A) 3137 34\4 72 842 60624 Are   
  224 HYSNI VATH GJERGJI k-34-88(196-A) 3137 34\3 72 842 60624 Are   

  225 SHABAN MEHMET ALZENELI k-34-88(196-A) 3137 34\2 84 842 70728 Are   
  226 HAKI MEHMET ALZENELI k-34-88(196-A) 3137 34\1 72 842 60624 Are   

  227 HAKI MEHMET ALZENELI k-34-88(196-A) 3137 26\1 72 842 60624 Are   

  228 SALI SADIK SALLAKU k-34-88(196-A) 3137 150\1 54 842 45468 Are   

K 229 SHAQIR RAMAZAN SEFA K-34-88(188-C) 2065 28\14 96 788 75648 Are   

A 230 MERSIN RAMAZAN SEFA K-34-88(188-C) 2065 28\13 120 788 94560 Are   

M 232 YMER ISLAM SEFA K-34-88(188-C) 2065 28\12 120 788 94560 Are   

E 233 DYLAVER RAMAZAN SEFA K-34-88(188-C) 2065 28\8 100 788 78800 Are   
R 234 DYLAVER RAMAZAN SEFA K-34-88(188-C) 2065 28\2 100 788 78800 Are   
A 235 IDRIZ HAMDI SEFA K-34-88(188-C) 2065 79\18 150 788 118200 Are   

S 236 DYLAVER RAMAZAN SEFA K-34-88(188-C) 2065 79\15 30 788 23640 Are   
  237 OSMAN HYSEN DEMA K-34-88(188-C) 2065 79\13 72 788 56736 Are   
  238 RAMAZAN BEKTASH DEMA K-34-88(188-C) 2065 79\11 102 788 80376 Are   
  239 ISMAIL BEKTASH DEMA K-34-88(188-C) 2065 79\10 90 788 70920 Are   

  240 SHERIF BEKTASH DEMA K-34-88(188-C) 2065 79\9 68 788 53584 Are   
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  241 DALIP BEKTASH DEMA K-34-88(188-C) 2065 79\8 90 788 70920 Are   
  242 ROVENA ZYBER HUSHI K-34-88(188-C) 2065 79\7 90 788 70920 Are   
  243 HAXHI QAMIL DEMA K-34-88(188-C) 2065 79\6 66 788 52008 Are   

  244 SABRI HAMID DEMA K-34-88(188-C) 2065 79\5 72 788 56736 Are   

  245 MUSA SHABAN DEMA K-34-88(188-C) 2065 79\3 72 788 56736 Are   

  246 HAMID MYRTEZA DEMA K-34-88(188-C) 2065 79\2 22 788 17336 Are   
  247 LIMAN QAMIL DEMA K-34-88(188-C) 2065 28\1 75 788 59100 Are   
  248 QAMIL BEGTASH DEMA K-34-88(188-C) 2065 24\3 100 788 78800 Are   
  249 HAXHI QAMIL DEMA K-34-88(188-C) 2065 24\2 54 788 42552 Are   
  250 FATMIR HAMIT DEMA K-34-88(188-C) 2065 24\1 72 739 53208 Are   
  251 BUJAR REXHEP DEMA K-34-88(188-C) 2065 32\4 86 788 67768 Are   
  252 ENVER SEIT MECE K-34-88(188-C) 2065 32\3 45 788 35460 Are   
  253 SEIT ZEQIR MECE K-34-88(188-C) 2065 32\2 164 788 129232 Are   
  254 ENVER SEIT MECE K-34-88(188-C) 2065 32\1 204 788 160752 Are   
  255 SAMI SEFER SEFA K-34-88(188-C) 2065 20\5 144 788 113472 Are   
  256 FERIK HAMDI SEFA K-34-88(188-C) 2065 20\4 138 788 108744 Are   

  257 BAKI ISLAM HUSHI K-34-88(188-C) 2065 20\2 185 788 145780 Are   
  258 ENVER ISLAM HUSHI K-34-88(188-C) 2065 20\1 72 788 56736 Are   

  259 XHAFER ZEQIR GJERGJI K-34-88(188-C) 2065 16\23 112 788 88256 Are   

  260 SKENDER ASLLAN GJERGJI K-34-88(188-C) 2065 16\24 76 788 59888 Are   
  261 XHAVIT ASLLAN GJERGJI K-34-88(188-C) 2065 16\29 93 788 73284 Are   

  262 FIQIRI SEIT MECE K-34-88(188-C) 2065 16\30 84 788 66192 Are   

  263 BAFTJAR ZEQIR MECE K-34-88(188-C) 2065 34\14 200 788 157600 Are   
  264 LUTFI PELLUMB GJERGJI K-34-88(188-C) 2065 34\13 196 788 154448 Are   
  265 NAIM PELLUMB GJERGJI K-34-88(188-C) 2065 34\12 140 788 110320 Are   
  266 NAIM PELLUMB GJERGJI K-34-88(188-C) 2066 38/33 30 739 22170 Truall+nd   
  267 QEMAL BAFTJAR MECE K-34-88(188-C) 2065 34\11 223 788 175724 Are   
  268 BESIM SEIT MECE K-34-88(188-C) 2065 34\10 26 788 20488 Are   
  269 QEMAL BAFTJAR MECE K-34-88(188-C) 2065 34\2 19 788 14972 Are   

  270 FIQIRI SEIT MECE K-34-88(188-C) 2065 34\1 20 788 15760 Are                                 
  271 MYSLYM PELLUMB GJERGJI K-34-88(188-C) 2065 38\1 26 788 20488 Are   
  272 FERRIK ALI GJOKA K-34-88(188-C) 2065 11\12 20 788 15760 Are   
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  273 BAJRAM ISUF HASA K-34-88(188-C) 2065 41\22 143 739 105677 Truall   
  274 ISLAM ISUF HASA K-34-88(188-C) 2065 41\2 50 788 39400 Are   

  275 ALI ISUF HASA K-34-88(188-C) 2065 41\1 40 788 31520 ARE   

  276 FERIK ALI GJOKA K-34-88(179-D) 2065 9\29 10 788 7880 ARE   

  277 HANE AHMETA GJOKA K-34-88(179-D) 2065 9\24 42 788 33096 ARE   

  278 LIMAN MAKSUT DEDA K-34-88(179-D) 2065 9\23 21 788 16548 ARE   
  279 MAKSUT ALI DEDA K-34-88(179-D) 2065 9\22 33 788 26004 ARE   

  280 SABRI ZENEL HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\21 45 788 35460 ARE   

  281 ZYBER ZENEL HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\20 70 788 55160 ARE   

  282 AVDI ALI HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\19 46 788 36248 ARE   

  283 PETRIT ALI HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\18 22 788 17336 ARE   

  284 FERIK ALI HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\17 56 788 44128 ARE   
  285 XHEMAL BEQIR DEDA K-34-88(179-D) 2065 9\16 20 788 15760 ARE   
  286 MYSLUM XHEMAL DEDA K-34-88(179-D) 2065 9\15 30 788 23640 ARE   
  287 ISMET SINAN HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\14 20 788 15760 ARE   
  288 VEHBI BAJRAM HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\12 20 788 15760 ARE   

  289 IBRAHIM RAMAZAN HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\11 22 788 17336 ARE   

  290 SINAN HAMID HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\10 22 788 17336 ARE   

  291 AGIM SINAN HUSHI K-34-88(179-D) 2065 9\9 22 788 17336 ARE   

  292 SHAQIR SELMAN GJERGJI K-34-88(179-D) 2065 9\7 60 788 47280 ARE   

  293 ILMI SHAQIR GJERGJI K-34-88(179-D) 2065 9\6 47 788 37036 ARE   
  294 BESNIK SHAQIR GJERGJI K-34-88(179-D) 2065 9\5 23 788 18124 ARE   
  295 SAMI BAKI GJERGJI K-34-88(179-D) 2065 9\3 40 788 31520 ARE   

  296 BAKI ZEQIR GJERGJI K-34-88(179-D) 2065 9\4 42 788 33096 ARE   
  297 SADIK ZEQIR GJERGJI K-34-88(179-D) 2065 9\2 52 788 40976 ARE   

  298 BESNIK SHABAN HUSHI K-34-88(179-D) 2065 197\1 150 788 118200 ARE   
A 299 REXHEP   HIDRI K-34-88(147-A) 1038 6 468 408 190944 ARE   
R 300 RAMAZAN   NEZHA K-34-88(147-A) 1038 7\2 80 408 32640 ARE   
M 301 ZENEL BAFTJAR KURTI K-34-88(147-A) 1038 9\6 200 408 81600 ARE   
A 302 PJETER KOL DODA K-34-88(147-A) 1038 37\1 300 408 122400 ARE   

T 303 HALIT MERSIN KOLECI K-34-88(147-A) 1038 39\13 100 408 40800 ARE   
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H 304 XHAVIT MERSIN KOLECI K-34-88(147-A) 1038 39\12 54 408 22032 ARE   
  305 MERSIN SULEJMAN KOLECI K-34-88(147-A) 1038 39\11 60 408 24480 ARE   
  306 MEHDI MERSIN KOLECI K-34-88(147-A) 1038 39\10 50 408 20400 ARE   

  307 VEZIR MERSIN KOLECI K-34-88(147-A) 1038 39\9 50 408 20400 ARE   

  308 ZEF NDUE CANI K-34-88(147-A) 1038 39\8 90 408 36720 ARE   

  309 NDUE NIKOLL CANI K-34-88(147-A) 1038 39\7 100 408 40800 ARE   
  310 GJIN NDUE CANI K-34-88(147-A) 1038 39\6 98 408 39984 ARE   

  311 RESHIT VATH FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 35\3 36 408 14688 ARE   
  312 HAXHI VATH FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 35\4 70 408 28560 ARE   

  313 MAKSUT VATH FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 35\5 110 408 44880 ARE   
  314 ADEM BEG KURTI K-34-88(147-C) 1038 34\1 52 408 21216 ARE   
  315 MUSTAFA BEG KURTI K-34-88(147-C) 1038 34\2 50 408 20400 ARE   
  316 RAMIZ MUSTAFA KURTI K-34-88(147-C) 1038 34\3 50 408 20400 ARE   
  317 RIZA MUSTAFA KURTI K-34-88(147-C) 1038 34\6 45 408 18360 ARE   
  318 RESHIT VATH FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 34\7 38 408 15504 ARE   
  319 SABRIE RAMAZAN KURTI K-34-88(147-C) 1038 34\9 48 408 19584 ARE   
  320 BAJRAM ISUF TAKACI K-34-88(147-C) 1038 34\11 75 408 30600 ARE   
  321 HAXHI SHAQIR TAKACI K-34-88(147-C) 1038 34\10 24 408 9792 ARE   

  322 RAMAZAN ISUF TAKACI K-34-88(147-C) 1038 34\12 30 408 12240 ARE   
  323 HALIL ISUF TAKACI K-34-88(147-C) 1038 34\13 50 408 20400 ARE   
  324 SHKELQIM HALIL TAKACI K-34-88(147-C) 1038 34\14 20 408 8160 ARE   
  325 BEKTASH BAFTJAR KURTI K-34-88(147-C) 1038 34\15 92 408 37536 ARE   
  326 BEQIR BAFTJAR KURTI K-34-88(147-C) 1038 34\16 45 408 18360 ARE   
  327 HASAN HYSEN GJOKA K-34-88(147-C) 1038 34\17 42 408 17136 ARE   
  328 BAJRAM BAFTJAR KURTI K-34-88(147-C) 1038 34\19 48 408 19584 ARE   
  329 ASLLAN ZYBER GJOKA K-34-88(147-C) 1038 34\20 60 408 24480 ARE   

  330 BAJRAM YMER GJOKA K-34-88(147-C) 1038 34\21 60 408 24480 ARE   
  331 ZYBER YMER GJOKA K-34-88(147-C) 1038 34\22 60 408 24480 ARE   

  332 SHEFQET SHABAN PORJA K-34-88(147-C) 1038 34\23 52 408 21216 ARE   
  333 HYSEN OSMAN MASHA K-34-88(147-C) 1038 34\24 27.4 408 11179.2 ARE   

  334 ADEM HAJREDIN CALA K-34-88(147-C) 1038 34\25 27.3 408 11138.4 ARE   
  335 AVNI ABDULLA GJOKA K-34-88(147-C) 1038 34\26 27.3 408 11138.4 ARE   
  336 XHOVAN ADEM GJOKA K-34-88(147-C) 1038 34\40 75 408 30600 ARE   
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  337 HASIM RUSTEM BICI K-34-88(147-C) 1038 14\2 10 408 4080 ARE   

  338 RAMIZ MUSTAFA KURTI K-34-88(147-C) 1038 14\5 30 408 12240 ARE   

  339 RESHIT VATH FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 14\8 70 408 28560 ARE   

  340 FATMIR QAZIM FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 11\3 28 408 11424 ARE   

  341 AVNI RUSTEM BICI K-34-88(147-C) 1038 11\4 40 408 16320 ARE   

  342 HYSEN DALIP GJOKA K-34-88(147-C) 1038 33\2 44 408 17952 ARE   

  343 FATMIR VATH GJOKA K-34-88(147-C) 1038 33\3 30 408 12240 ARE   
  344 VATH HYSEN GJOKA     33\4 20 408 8160 ARE   

  345 BASHKIM ALI MASHA K-34-88(147-C) 1038 33\5 24 408 9792 ARE   
  346 ALI OSMAN MASHA K-34-88(147-C) 1038 33\6 30 408 12240 ARE   
  347 ADEM   CALA K-34-88(147-C) 1038 33\7 30 408 12240 ARE   
  348 HYSEN OSMAN MASHA     33\8 18 408 7344 ARE   
  349 AVNI AVDULLA GJOKA K-34-88(147-C) 1038 33\9 58 408 23664 ARE   
  350 XHOVAN ADEM GJOKA K-34-88(147-C) 1038 33\10 30 408 12240 ARE   

  351 PETRIT XHOVAN GJOKA     33\11 20 408 8160 ARE   
  352 ZYRA SYRE GJOKA K-34-88(147-C) 1038 33\12 20 408 8160 ARE   
  353 HASAN RESHIT FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 33\13 20 408 8160 ARE   
  354 GANI HASAN FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 33\14 20 408 8160 ARE   

  355 QAZIM RESHIT FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 33\15 17.3 408 7058.4 ARE   
  356 FATMIR QAZIM FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 33\16 17.3 408 7058.4 ARE   

  357 SHERIF QAZIM FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 33\17 17.4 408 7099.2 ARE   
  358 QERIM VATH FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 33\18 60 408 24480 ARE   
  359 PELLUMB ALI FARRUKU K-34-88(147-C) 1038 33\19 30 408 12240 ARE   
  360 RAMAZAN RUSTEM BICI K-34-88(147-C) 1038 33\20 32 408 13056 ARE   
  361 GANI VATH DOMI K-34-88(147-C) 1038 33\21 60 408 24480 ARE   

  362 HALIT   NELI K-34-88(147-C) 1038 33\22 60 408 24480 ARE   

  363 VATH FERAT KURTI K-34-88(147-C) 1038 33\23 45 408 18360 ARE   

S 364 ILIRJAN FRROK GJELOSHI K-34-88(163-A) 3363 101\4 200 357 71400 ARE   

H 365 BAJRAM SHABAN MUCA K-34-88(163-A) 3363 101\1 190 357 67830 ARE   

K 366 SHABAN ISMAIL VORA K-34-88(163-A) 3363 101\2 162.5 357 58012.5 ARE   

A 367 SHABAN ISMAIL GJECI K-34-88(163-A) 3363 101\3 162.5 357 58012.5 ARE   
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L 368 GEZIM REXHEP GJECI K-34-88(163-A) 3363 88\7 80 923 73840 TRUALL   

L 369 SHABAN ISMAIL VORA K-34-88(163-A) 3363 88\4 76 923 70148 TRUALL   

E 370 SEFER DALIP GJERGJI K-34-88(163-A) 3363 88\2 30 357 10710 ARE   

  371 PETRIT IBRAHIM GJECI K-34-88(163-A) 3363 88\1 28 357 9996 ARE   
  372 SEIT SEFER HYKA K-34-88(163-A) 3363 34\22 40 357 14280 ARE   

  373 FATMIR SEIT HYKA K-34-88(163-A) 3363 34\21 56 357 19992 ARE   

  374 SAMI SEIT KURTI K-34-88(163-A) 3363 34\20 50 357 17850 ARE   

  375 SHEFQET SEFER HYKA K-34-88(163-A) 3363 34\19 50 357 17850 ARE   

  376 BESIM SEFER HYKA K-34-88(163-A) 3363 34\18 40 357 14280 ARE   

  377 RAMAZAN SEFER HYKA K-34-88(163-A) 3363 34\17 42 357 14994 ARE   

  378 HAXHI REXHEP FORTUZI K-34-88(163-A) 3363 34\16 20 357 7140 ARE   

  379 ELEZ SULEJMAN FORTUZI K-34-88(163-A) 3363 34\15 20 357 7140 ARE   
  380 QAZIM BAJRAM FORTUZI K-34-88(163-A) 3363 34\14 26 357 9282 ARE   
  381 BAJRAM SULEJMAN FORTUZI K-34-88(163-A) 3363 34\13 38 357 13566 ARE   

  382 SHERIF BAJRAM FORTUZI K-34-88(163-A) 3363 34\24 36 357 12852 ARE   
  383 IBRAHIM RAMIZ KUSI K-34-88(163-A) 3363 34\12 48 357 17136 ARE   
  384 RAMIZ BAJRAM KUSI K-34-88(163-A) 3363 34\11 40 357 14280 ARE   

  385 XHAFER LIMAN SUBASHI K-34-88(163-A) 3363 34\10 30 357 10710 ARE   
  386 RIFAT XHAFER SUBASHI K-34-88(163-A) 3363 34\9 48 357 17136 ARE   
  387 QAMIL LIMAN SUBASHI K-34-88(163-A) 3363 34\8 54 357 19278 ARE   
  388 BAJRAM QAMIL SUBASHI K-34-88(163-A) 3363 34\7 54 357 19278 ARE   
  389 SHERIF QAMIL SUBASHI K-34-88(163-A) 3363 34\6 54 357 19278 ARE   
  390 ENVER RAMAZAN SUBASHI K-34-88(163-A) 3363 34\5 162 357 57834 ARE   
  391 MASAR RAMAZAN SUBASHI K-34-88(163-A) 3363 34\4 80 357 28560 ARE   
  392 NUREDIN IBALL TUFA K-34-88(163-A) 3363 34\3 50 357 17850 ARE   
  393 MUSTAFA IBALL TUFA K-34-88(163-A) 3363 34\1 50 357 17850 ARE   
  394 SEFER DALIP GJECI K-34-88(163-A) 3363 18\7 219 357 78183 ARE   

  395   
CONGREGACIONE 
DELLE   K-34-88(163-A) 3363 18\9 75 923 69225 TRUALL   

    
SUORE 
DOMENIKANE      

S'MARIA 
DELL'ARCO               

  396 NAZMI SEFER GJECI K-34-88(163-A) 3363 18\6 219 357 78183 ARE   
  397 XHEMALI ISMAIL ALLAMANI K-34-88(163-A) 3363 19\1 200 357 71400 ARE   
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  398 HASAN ISMAIL TAFA K-34-88(163-A) 3363 19\2 80 357 28560 ARE   
  399 FADIL ISMAIL ALLAMANI K-34-88(163-A) 3363 19\3 70 357 24990 ARE   
  400 BESNIK ISMAIL ALLAMANI K-34-88(163-A) 3363 19\4 120 357 42840 ARE   

  401 MALIQ DALIP GJECI K-34-88(163-A) 3363 19\5 120 357 42840 ARE   
  402 BASHKIM ISLAM HYKA K-34-88(163-A) 3363 19\6 50 357 17850 ARE   

  403 RIZA RAMAZAN TARE K-34-88(163-A) 3363 19\7 75 357 26775 ARE   

  404 XHUMALI RAMAZAN TARE K-34-88(163-A) 3363 19\8 75 357 26775 ARE   
  405 EMIN LIMAN SUBASHI K-34-88(163-A) 3363 19\9 192 357 68544 ARE   
  406 GANI DALIP GJECI K-34-88(163-A) 3363 33\1 56 357 19992 ARE   
  407 HAXHI REXHEP PRINI K-34-88(163-A) 3363 33\19 6 357 2142 ARE   
  408 GEZIM HAXHI PRINI K-34-88(163-A) 3363 33\20 6 357 2142 ARE   
  409 MYFTAR BAKI HOXHA K-34-88(163-A) 3363 33\21 15 357 5355 ARE   
  410 HAJRI MYFTAR HOXHA K-34-88(163-A) 3363 33\22 15 357 5355 ARE                                 
  411 BESNIK LIMAN HOXHA K-34-88(163-A) 3363 89\4 50 357 17850 ARE   

  412 DALIP ASLLAN HAJDARI K-34-88(163-A) 3363 94\1 70 357 24990 ARE   
  413 ELEZ ASLLAN HAJDARI K-34-88(163-A) 3363 94\2 70 357 24990 ARE   
  414 HYSNI DALIP HAJDARI K-34-88(163-A) 3363 94\3 40 357 14280 ARE   

  415 PREN MARK DJELOSHI K-34-88(163-A) 3363 100\1 54 357 19278 ARE   

  416 ELIN MARK DJELOSHI K-34-88(163-A) 3363 100\2 32 357 11424 ARE   
  417 TERXHON HAXHI SULA K-34-88(163-A) 3363 100\3 42 357 14994 ARE   

  418 JONUZ BAJRAM DUKA K-34-88(163-A) 3363 100\4 48 357 17136 ARE   
  419 NAZMI QAMIL SULA K-34-88(163-A) 3363 100\5 48 357 17136 ARE   
  420 KALEM QAMIL SULA K-34-88(163-A) 3363 100\6 45 357 16065 ARE   
  421 MUHARREM ISLAM FARRUKU K-34-88(163-A) 3363 100\7 100 357 35700 ARE   

  422 BESIM MEXHIT KALECI K-34-88(163-A) 3363 100\8 90 357 32130 ARE   
  423 HYSEN TAHIR GERDECI K-34-88(163-A) 3363 195\5 144 357 51408 ARE   

  424 LULEZIM TAHIR GERDECI K-34-88(163-A) 3363 195\7 68 357 24276 ARE   
  425 XHUMALI TAHIR GERDECI K-34-88(163-A) 3363 195\8 58 357 20706 ARE   

  426 FERIK ALI DOMI K-34-88(163-A) 3363 195\9 80 357 28560 ARE   
  427 SHERIF RRAHMAN SULA K-34-88(163-A) 3363 195\10 84 357 29988 ARE   
  428 KAMBER ZEQIR SULA K-34-88(163-A) 3363 195\11 28 357 9996 ARE   

  429 MYSLYM ZEQIR SULA K-34-88(163-A) 3363 195\12 28 357 9996 ARE   
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  430 JAK PJETER DJELOSHI K-34-88(163-A) 3363 195\13 38 357 13566 ARE   
  431 PJETER GJIN DJELOSHI K-34-88(163-A) 3363 195\14 40 357 14280 ARE   

M 432 BESIM HAXHI HUQI K-34-88(163-C) 2590 7\18 45 294.55 13254.75 ARE   
A 433 AGIM MUSA HASA K-34-88(163-C) 2590 7\17 42 294.55 12371.1 ARE   

N 434 HASAN MUSA HASA K-34-88(163-C) 2590 7\16 42 294.55 12371.1 ARE   
E 435 AGIM MUSA HASA K-34-88(163-C) 2590 7\15 66 294.55 19440.3 ARE   
Z 436 ALI IDRIZ HUQI K-34-88(163-C) 2590 7\14 61.5 294.55 18114.825 ARE   
  437 ISLAM SURE HUQI K-34-88(163-C) 2590 7\13 61.5 294.55 18114.825 ARE   

  438 HASAN ZEQIR LALA K-34-88(163-C) 2590 442\20 25 294.55 7363.75 ARE   

  439 SHABAN OSMAN LUKU K-34-88(163-C) 2590 442\19 24 294.55 7069.2 ARE   

  440 ISMAIL OSMAN LUKU K-34-88(163-C) 2590 442\18 12 294.55 3534.6 ARE   
  441 PETRIT SADIK BEQA K-34-88(163-C) 2590 442\17 12 294.55 3534.6 ARE   
  442 IDRIZ BAKI BEQA K-34-88(163-C) 2590 442\16 12 294.55 3534.6 ARE   
  443 BAKI SELMAN BEQA K-34-88(163-C) 2590 442\15 12 294.55 3534.6 ARE   
  444 AHMET   MEZINI K-34-88(163-C) 2590 442\14 12 294.55 3534.6 ARE   
  445 NAZMI AHMET MEZINI K-34-88(163-C) 2591 442\13 12 294.55 3534.6 ARE   

  446 SHEHBI   JAHO K-34-88(163-C) 2590 442\12 12 294.55 3534.6 ARE   
  447 BAJRAM   XHELO K-34-88(163-C) 2590 442\11 24 294.55 7069.2 ARE   
  448 RAIF   XHELO K-34-88(163-C) 2590 442\10 24 294.55 7069.2 ARE   
  449 SAMEDIN   XHELO K-34-88(163-C) 2590 442\9 24 294.55 7069.2 ARE   

  450 REXHEP MUHARREM DERJAI K-34-88(163-C) 2590 442\8 24 294.55 7069.2 ARE   
  451 HAMID   KODRA K-34-88(163-C) 2590 442\7 24 294.55 7069.2 ARE   
  452 HYSEN SURE TILA K-34-88(163-C) 2590 442\6 12 294.55 3534.6 ARE   
  453 SURE YMER TILA K-34-88(163-C) 2590 442\5 24 294.55 7069.2 ARE   

  454 FADIL RAMAZAN GJOKA K-34-88(163-C) 2590 442\4 152 294.55 44771.6 ARE   

  455 QAZIM RAMAZAN GJOKA K-34-88(163-C) 2590 442\3 132 294.55 38880.6 ARE   
  456 AVNI VESEL GJOKA K-34-88(163-C) 2590 442\2 314 294.55 92488.7 ARE   
  457 SEFER   LUKU K-34-88(163-C) 2590 443/10 72 768 55296 Truall+nd   
  458 JAHO   KONI K-34-88(163-C) 2590 57\25 20 294.55 5891 ARE   
  459 XHEMAL RAMAZAN DERJAJ K-34-88(163-C) 2590 57\24 20 294.55 5891 ARE   
  460 PELLUMB XHEMAL DERJAJ K-34-88(163-C) 2590 57\23 20 294.55 5891 ARE   
  461 TOFIK SURE DERJAJ K-34-88(163-C) 2590 57\22 18 294.55 5301.9 ARE   
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  462 KADRI SURE DERJAJ K-34-88(163-C) 2590 57\21 18 294.55 5301.9 ARE   
  463 SHERIF MUSTAFA DERJAJ K-34-88(163-C) 2590 57\20 16 294.55 4712.8 ARE   
  464 SADIK MUSTAFA DERJAJ K-34-88(163-C) 2590 57\19 14 294.55 4123.7 ARE   
  465 SHKELQIM SADIK DERJAJ K-34-88(163-C) 2590 57\18 34 294.55 10014.7 ARE   

  466 SULEJMAN ZAN DERJAJ K-34-88(163-C) 2590 57\17 48 294.55 14138.4 ARE   
  467 RIZA DALIP SULA K-34-88(163-C) 2590 57\16 18 294.55 5301.9 ARE   
  468 DALIP TAHIR SULA K-34-88(163-C) 2590 57\15 44 294.55 12960.2 ARE   
  469 SKENDER MYFTAR SULA K-34-88(163-C) 2590 57\14 46 294.55 13549.3 ARE   
  470 AHMET MYFTAR SULA K-34-88(163-C) 2590 57\13 46 294.55 13549.3 ARE   

  471 PETRIT   SHERRI K-34-88(163-C) 2590 57\12 34 294.55 10014.7 ARE   

  472 QAMIL SADIK SULA K-34-88(163-C) 2590 57\11 40 294.55 11782 ARE   
  473 SADIK MAHUT SULA K-34-88(163-C) 2590 57\10 39 294.55 11487.45 ARE   
  474 XHAVIT SADIK SULA K-34-88(163-C) 2590 57\9 39 294.55 11487.45 ARE   

  475 RAMAZAN HASAN GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 57\8 40 294.55 11782 ARE   

  476 ASTRIT RAMAZAN GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 57\7 36 294.55 10603.8 ARE   

  477 ZIJA SEIT GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 57\6 42 294.55 12371.1 ARE   
  478 BILAL BEQIR GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 57\5 44 294.55 12960.2 ARE   

  479 AVDI AVDYL KONI K-34-88(163-C) 2590 57\4 48 294.55 14138.4 ARE   

  480 MUHARREM HASAN GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 57\3 64 294.55 18851.2 ARE   

  481 HASAN HASAN GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 57\2 76 294.55 22385.8 ARE   
  482 FIQIRI SHABAN FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 57\1 120 294.55 35346 ARE   

  483 DALIP TAFIK SULA K-34-88(163-C) 2590 59\65 80 294.55 23564 ARE   
  484 ISMAIL DALIP SULA K-34-88(163-C) 2590 59\64 60 294.55 17673 ARE   
  485 FIQIRI SHABAN FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 59\9 44 294.55 12960.2 ARE   
  486 HASAN HASAN GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 59\8 40 294.55 11782 ARE   
  487 MUHARREM HASAN GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 59\7 38 294.55 11192.9 ARE   
  488 AVDI AVDYL KONI K-34-88(163-C) 2590 59\6 30 294.55 8836.5 ARE   
  489 BILAL BEQIR GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 59\5 20 294.55 5891 ARE   
  490 ZIJA SEHIT GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 59\4 30 294.55 8836.5 ARE   
  491 RAMAZAN HASAN GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 59\3 40 294.55 11782 ARE   
  492 HYSNI ALUSH SULA K-34-88(163-C) 2590 59\2 40 294.55 11782 ARE   
  493 MUHARREM ALUSH SULA K-34-88(163-C) 2590 54\1 200 294.55 58910 ARE   
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  494 RIZA ISUF BEQJA K-34-88(163-C) 2590 55\14 10 294.55 2945.5 ARE   
  495 VATH BEQIR BEQJA K-34-88(163-C) 2590 55\22 5 768 3840 TRUALL   
  496 RIZA ISUF BEQJA K-34-88(163-C) 2590 55\16 18 768 13824 TRUALL   
  497 PETRIT SADIK BEQJA K-34-88(163-C) 2590 55\15 23 768 17664 TRUALL   
  498 MAHUD AVDI SHERA K-34-88(163-C) 2590 66\1 200 294.55 58910 ARE   
  499 BEQIR ISLAM GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 102\3 860 294.55 253313 ARE   
  500 ZIJA SEHIT GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 102\2 160 294.55 47128 ARE   
  501 BILAL BEQIR GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 102\1 162 294.55 47717.1 ARE   
  502 XHEVAT HAMIT GJYZELI K-34-88(163-C) 2590 103\20 1150 294.55 338732.5 ARE   
  503 RAMAZAN HAMDI FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 160\5 230 294.55 67746.5 ARE   
  504 PETRIT HAMDI FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 160\6 350 294.55 103092.5 ARE   
  505 MUHARREM LIMAN DERIJAI K-34-88(163-C) 2590 160\7 240 294.55 70692 ARE   
  506 KASEM MUHARREM DERIJAI K-34-88(163-C) 2590 160\8 28 294.55 8247.4 ARE   
  507 ZYLYF SEIT FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 160\9 70 294.55 20618.5 ARE   
  508 QERIM SEIT FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 160\10 70 294.55 20618.5 ARE   
  509 KADRI SEIT FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 160\11 70 294.55 20618.5 ARE   
  510 BASHKIM SHABAN FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 160\12 108 294.55 31811.4 ARE   
  511 ZYBER RAMAZAN FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 160\13 260 294.55 76583 ARE   
  512 DALIP HAMDI FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 172\2 400 294.55 117820 ARE   
  513 BESHIR ZENEL MALOKU K-34-88(163-C) 2590 172\1 400 294.55 117820 ARE   
  514 ZIJA   FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 172\3 447 294.55 3350 ARE   
  515 HAMZA HASAN BEKA K-34-88(163-C) 2590 183\1 300 294.55 88365 ARE   
  516 ASLLAN HALIL FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 167\1 184 294.55 54197.2 ARE   
  517 XHEMAL RAMAZAN FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 167\2 184 294.55 54197.2 ARE   
  518 BUJAR RAMAZAN FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 167\3 184 294.55 54197.2 ARE   
  519 RAMAZAN MERSIN FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 167\4 108 294.55 31811.4 ARE   
  520 RESHIT ZAN FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 167\5 430 294.55 126656.5 ARE   
  521 KUJTIM FADIL MALOKU K-34-88(163-C) 2590 166\4 108 294.55 31811.4 ARE   
  522 ENVER REXHEP FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 165\1 160 294.55 47128 ARE   
  523 RAMIZ REXHEP FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 165\2 300 294.55 88365 ARE   
  524 FADIL REXHEP FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 165\3 315 294.55 92783.25 ARE   
  525 RAMIZ BAKI FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 161\3 345 294.55 101619.75 ARE   
  526 ZEQIR BAKI FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 161\12 260 294.55 76583 ARE   
  527 ARTUR ISMAIL GJOKA K-34-88(163-C) 2590 161\1 210 294.55 61855.5 ARE   
  528 QEMAL FADIL FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 195\5 40 294.55 11782 ARE   
  529 SEFER SADIK FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 195\7 200 294.55 58910 ARE   
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  530 SHAQIR MUHARREM FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 195\8 126 294.55 37113.3 ARE   
  531 ALI HYSEN MESTANI K-34-88(163-C) 2590 195\10 20 294.55 5891 ARE   
  532 YMER XHUMALI GJOKA K-34-88(163-C) 2590 195\11 20 294.55 5891 ARE   
  533 KUJTIM HAMDI GJOKA K-34-88(163-C) 2590 195\12 45 294.55 13254.75 ARE   
  534 SELMAN ISMAIL MEZINI K-34-88(163-C) 2590 195\13 36 294.55 10603.8 ARE   
  535 LIMOZ HAJDAR FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 195\14 110 294.55 32400.5 ARE   
  536 LIMOZ HAJDAR FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 195\15 66 294.55 19440.3 ARE   
  537 VESEL FADIL MASHA K-34-88(163-C) 2590 195\16 100 294.55 29455 ARE   
  538 OLTION QERIM MASHA K-34-88(163-C) 2590 195\17 110 294.55 32400.5 ARE   
  539 FADIL RAMAZAN MASHA K-34-88(163-C) 2590 195\18 165 294.55 48600.75 ARE   
  540 ASLLAN HALIL FARRUKU K-34-88(163-C) 2590 176\1 40 294.55 11782 ARE   
H 541 NIKOLL IL PALI K-34-88(131-C) 1924 8\5 100 447 44700 ARE   
A 542 NIKOLL IL PALI K-34-88(131-C) 1924 8\6 86 447 38442 ARE   
M 543 NIKOLL IL PALI K-34-88(131-C) 1924 8\12 60 447 26820 ARE   
A 544 NIKOLL IL PALI K-34-88(131-C) 1924 8\13 60 447 26820 ARE   
L 545 NIKOLL IL PALI K-34-88(131-C) 1924 8\14 220 447 98340 ARE   
A 546 NDUE NIKOLL PALI K-34-88(147-A) 1924 8\2 90 447 40230 ARE   
  547 XHEMAL MUHARREM HOXHA K-34-88(147-A) 1924 8\3 90 447 40230 ARE   
  548 HYSEN MUHARREM HOXHA K-34-88(147-A) 1924 8\4 90 447 40230 ARE   
  549 ELMAZ KADRI HIDRI K-34-88(147-A) 1924 9\8 100 447 44700 ARE   
  550 MYFTAR RAMAZAN GJETA K-34-88(147-A) 1925 9\9 100 447 44700 ARE   
  551 AHMET MUHARREM LAMA K-34-88(147-A) 1924 10\2 270 447 120690 ARE   
  552 MUSTAFA RAMAZAN GJETA K-34-88(147-A) 1924 38\2 37.5 447 16762.5 ARE   
  553 KOL PJETER PALI K-34-88(147-A) 1924 38\1 20 447 8940 ARE   

        54052   31119398    
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KËRKESË  
PËR SHPRONËSIM PUBLIK 

Nr.1795/2, datë 14.4.2009 
 
Ministria e Punëve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit shpall kërkesën për  

shpronësim, për interes, publik të pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga 
ndërtimi i segmentit rrugor “Hyrja Kavajë-Unazë”. 

Subjekti kërkues i këtij objekti është Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve. Me anë të 
këtij publikimi në shtyp kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. 
Vënia në dijeni konsiston në masën e vlerësimit të llogaritur nga Komisioni i Posaçëm i 
Shpronësimit pranë Ministrisë së Punëve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit, për 
pronarët, sipas listës emërore bashkëlidhur. 

Pronarët që kanë emrin në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga 
plotësimi i këtij afati për publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre, lidhur me 
çmimin, sipërfaqen, titullin e pronësisë, apo llojin e pasurisë që kanë në pronësi, të shoqëruara 
me dokumentet përkatëse në ministrinë kompetente (Ministria e Punëve Publike, Transportit 
dhe Telekomunikacionit). 

Sqarojmë që kjo shpallje kërkese për shpronësim bëhet vetëm për pasurinë e llojit tokë 
truall. 

Pronarët, për të cilët, në kolonën shënime në tabelën e publikuar, është bërë shënimi 
“Konfirmuar nga ZRPP”, do të kompensohen për efekt shpronësimi pas miratimit të kërkesës 
për shpronësim nga Këshilli i Ministrave dhe pasi të kenë paraqitur dokumentacionin respektiv 
të pronësisë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve (subjekti kërkues në bazë të ligjit 
nr.8561, datë 22.12.1999 “Për shpronësimin dhe marrjen në përdorim të përkohshëm, të 
pasurisë, pronë private, për interes publik”). 

Vlera totale e këtij shpronësimi është 16 275 000 (gjashtëmbëdhjetë milionë e dyqind e 
shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë. 

 
MINISTRI I PUNËVE PUBLIKE,  

TRANSPORTIT DHE TELEKOMUNIKACIONIT 
Sokol Olldashi 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 
DREJTORIA JURIDIKE 
 
Lista emërore e pronarëve që shpronësohen nga ndërtimi i rrugës “Hyrja e Kavajës-Unazë” 
 

Lloji i pasurisë 
Truall Arë 

 
Nr. 

 
Emri 

 
Atësia 

 
Mbiemri 

 
Zona 

kadast
. 

 
Nr. 

pasurisë 

 
Sipërf. 

përgj.m2 m2 çmimi Vl. (lekë) m2 çmimi Vl. (lekë) 

 
Shuma: 
në lekë 

 
Shënime 

1 Nikolla Mihal Hotova 8551 1/179,180 1000 82 15000 1230000    1230000 Konf.ZVRPP 
2 Lutfi  Jonuz Veipi 8551 1/237 1150 180 15000 2700000    2700000 Konf.ZVRPP 
3 Meleqe Ali Tallushi 8551 1/98 600 56 15000 840000    840000 Konf.ZVRPP 
4 Bashkëpronarët Galicaj 8551 1/274 2931 280 15000 4200000    4200000 Konf.ZVRPP 
5 Zyhdi Rrahman Teferici 8551 1/230 290 61 15000 915000    915000 Konf.ZVRPP 
6 Hasan Rrahman Teferici 8551 1/158 1170 40 15000 600000    600000 Konf.ZVRPP 
7 Xhavit Sulejman Hyka 8551 1/161 600 52 15000 780000    780000 Konf.ZVRPP 
8 Lavdërim  Lusha 8551 1/99 1165 114 15000 1710000    1710000 Konf.ZVRPP 
9 Pronar i papërcaktuar  8551 1/158  35 15000 525000    525000 Konf.ZVRPP 
10 Bashkëpronarët  Qarri 8551 1/166 2000 80 15000 1200000    1200000 Konf.ZVRPP 
11 Enver  Tallushi 8551 1/168 1000 37 15000 555000    555000 Konf.ZVRPP 
12 Shpresa  Kacbufi 8551 1/162 2000 68 15000 1020000    1020000 Konf.ZVRPP 
 Shuma:      1085  16275000    16275000  

 
Pasuria 1/274 dhe 1/158 janë konfirmuar nga ZVRPP Kavajë me komentin që këto prona janë në proces gjyqësor. 
Pasuria 1/230 konfirmuar nga ZVRPP Kavajë. Bllokuar në favor të Bankës Popullore me kontratën nr.2956/1246/1, datë 25/9/2008 
Pasuria 1/99 konfirmuar nga ZVRPP Kavajë. Bllokuar në favor të Bankës Popullore me kontratën nr.5367/1069/1, datë 28/6/2006 
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KËRKESË  

PËR SHPRONËSIM PUBLIK 
Nr.1866/1, datë 14.4.2009 

 
Ministria e Punëve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit shpall kërkesën për  

shpronësim, për interes publik, të pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga 
ndërtimi i segmentit rrugor “Rruga Zemblak-Liqenas Korçë”. 

Subjekti kërkues i këtij objekti është Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve. Me anë të 
këtij publikimi në shtyp kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. 
Vënia në dijeni konsiston në masën e vlerësimit të llogaritur nga Komisioni i Posaçëm i 
Shpronësimit pranë Ministrisë së Punëve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit, për 
pronarët, sipas listës emërore bashkëlidhur. 

Pronarët që kanë emrin në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga 
plotësimi i këtij afati për publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre lidhur me 
çmimin, sipërfaqen, titullin e pronësisë, apo llojin e pasurisë që kanë në pronësi, të shoqëruara 
me dokumentet përkatëse në ministrinë kompetente (Ministria e Punëve Publike, Transportit 
dhe Telekomunikacionit). 

Vlera totale e këtij shpronësimi është 1 679 048 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë 
e nëntëmijë e dyzet e tetë) lekë. 

  
MINISTRI I PUNËVE PUBLIKE,  

TRANSPORTIT DHE TELEKOMUNIKACIONIT 
Sokol Olldashi 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2732 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE, TRANSPORTIT DHE TELEKOMUNIKACIONIT 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
DREJTORIA JURIDIKE 
SEKTORI I SHPRONËSIMEVE 
 
Lista e pronarëve që preken  nga ndërtimi i segmentit rrugor “Zemblak-Liqenas” 
Rrethi Korçë, komuna Pojan, fshati Zemblak 
 

Lloji i pasurisë 
  

 
Nr. 

 
Emri 

 
Atësia 

 
Mbiemri 

 
Zona 

kadast. 

 
Nr. 

pasurisë 

 
Sipërf. 
totale Arë Çmimi Vlera Truall Çmimi Vlera 

 
Vlera 
totale 

 
Shënime 

       m2 (lekë) (lekë) m2 (lekë) (lekë) lekë  
1 Nevzat Emin Cenolli 3903 279/1 600    55 1733 95315 95315 Konf.ZRPP 
2 Dhimitri Xhemali Kolaqis 3903 123/16 1646.5 24 804 19296    19296 Konf.ZRPP 
3 Kristaq Xhemali Kolaqis 3903 123/17 1646.5 34 804 27336    27336 Konf.ZRPP 
4 Myzafer Islam Bujari 3903 124/44 1202 90 804 72360    72360 Konf.ZRPP 
5 Nijat Tosun Bujari 3903 124/43 1602 23 804 18492    18492 Konf.ZRPP 
6 Florenc Shefqet Hoxhalli 3903 123/9 921 17 804 13668    13668 Konf.ZRPP 
7 Shefqet Zyfer Hoxhalli 3903 123/10 1549 3 804 2412    2412 Konf.ZRPP 
8 Albert Guradem Kulla 3903 117/110 440 121 804 97284    97284 Konf.ZRPP 
9 Albert Guradem Kulla 3903 117/124 240 17 804 13668    13668 Konf.ZRPP 
10 Driton Ibraim Kulla 3903 120/22 336 318 804 255672    255672 Konf.ZRPP 
11 Driton Ibraim Kulla 3903 120/17 1300 180 804 144720    144720 Konf.ZRPP 
12 Nuri  Muca 3903 120/15 1183 78 804 62712    62712 Konf.ZRPP 
13 Meleq Hysen Telaj 3903 120/14 1423 248 804 199392    199392 Konf.ZRPP 
14 Ylber Feti Mullalli 3903 121/14 1400 107 804 86028    86028 Konf.ZRPP 
15 Hekuran Zydi Kulla 3903 120/1 731 82 804 65928    65928 Konf.ZRPP 
16 Gurazie Esat Kalaja 3903 105/9 3679 112 804 90048    90048 Konf.ZRPP 
17 Astrit Beqir Ivani 3903 6/15 2552 33 804 26532    26532 Konf.ZRPP 
18 Sendiar Beqir Ivani 3903 6/16 2552 29 804 23316    23316 Konf.ZRPP 
 Shuma (lekë)     1516  1218864   95315 1314179  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE, TRANSPORTIT DHE TELEKOMUNIKACIONIT 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
DREJTORIA JURIDIKE 
SEKTORI I SHPRONËSIMEVE 
 
Lista e pronarëve që preken  nga ndërtimi i segmentit rrugor “Zemblak-Liqenas” 
Rrethi Korçë, komuna Pojan,  fshati  Buçimas 
 

Lloji i pasurisë 
  

 
Nr. 

 
Emri 

 
Atësia 

 
Mbiemri 

 
Zona 

kadast. 

 
Nr. 

pasurisë 

 
Sipërf. 
totale Arë Çmimi Vlera Truall Çmimi Vlera 

 
Vlera 
totale 

 
Shënime 

       m2 (lekë) (lekë) m2 (lekë) (lekë) lekë  
1 Ramadan Ilmi Kodra 1321 11/1 864 95 465 44175    44175 Konf.ZRPP 
2 Viktor dhe Adnand Qylafi 1321 12/1 1268 42 465 19530    19530 Konf.ZRPP 
3 Xhemal Tahir Mankolli 1321 12/2 1756 8 465 3720    3720 Konf.ZRPP 
 Shuma (lekë)     145  67425    67425  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE, TRANSPORTIT DHE TELEKOMUNIKACIONIT 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
DREJTORIA JURIDIKE 
SEKTORI I SHPRONËSIMEVE 
 
Lista e pronarëve që preken  nga ndërtimi i segmentit rrugor “Zemblak-Liqenas” 
Rrethi Korçë, komuna Pojan, fshati  Zvezde 
 

Lloji i pasurisë 
  

 
Nr. 

 
Emri 

 
Atësia 

 
Mbiemri 

 
Zona 

kadast. 

 
Nr. 

pasurisë 

 
Sipërf. 
totale Arë Çmimi Vlera Truall Çmimi Vlera 

 
Vlera 
totale 

 
Shënime 

       m2 (lekë) (lekë) m2 (lekë) (lekë) lekë  
1 Server Haxhi Xhuti 3952 481/1 500 72 309 22248    22248 Konf.ZRPP 
2 Dhimitër Haxhi Leka 3952 481/3 489 60 309 18540    18540 Konf.ZRPP 
3 Dhimitër Haxhi Leka 3952 481/5 480 47 309 14523    14523 Konf.ZRPP 
4 Dhimitër Haxhi Leka 3952 481/7 500 66 309 20394    20394 Konf.ZRPP 
5 Dhimitri Haxhi Leka 3952 481/9 280 36 309 11124    11124 Konf.ZRPP 
6 Dhimitri Haxhi Leka 3952 481/11 630 35 309 10815    10815 Konf.ZRPP 
 Shuma (lekë)     316  97644    97644  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE, TRANSPORTIT DHE TELEKOMUNIKACIONIT 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
DREJTORIA JURIDIKE 
SEKTORI I SHPRONËSIMEVE 
 
Lista e pronarëve që preken  nga ndërtimi i segmentit rrugor “Zemblak-Liqenas” 
Rrethi Korçë, komuna  Liqenas, fshati  Lajthizë 
 

Lloji i pasurisë 
  

 
Nr. 

 
Emri 

 
Atësia 

 
Mbiemri 

 
Zona 

kadast. 

 
Nr. 

pasurisë 

 
Sipërf. 
totale Arë Çmimi Vlera Truall Çmimi Vlera 

 
Vlera 
totale 

 
Shënime 

       m2 (lekë) (lekë) m2 (lekë) (lekë) lekë  
1 Kuzman Thanas Mazenkovski 2639 713/1 580 354 148 52392    52392 Konf.ZRPP 
2 Kuzman Thanas Mazenkovski 2639 713/2 1260 778 148 115144    115144 Konf.ZRPP 
3 Stiljan Jorgji Sotiri 2639 703/1 600 35 148 5180    5180 Konf.ZRPP 
4 Stefan Mitre Risto 2639 717/7 1200 120 148 17760    17760 Konf.ZRPP 
5 Stefan Mitre Risto 2639 719/9 1160 18 148 2664    2664 Konf.ZRPP 
6 Andon Leko Stojani 2639 712 2960 18 148 2664    2664 Konf.ZRPP 
7 Petko Kristin Kazllari 2639 747/8 740 27 148 3996    3996 Konf.ZRPP 
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VENDIM 
Nr.2, datë 29.1.2009 

 
NË EMËR TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
 Gjykata Kushtetuese e Republikës së Shqipërisë, e përbërë nga: 
  
 Vladimir Kristo            Kryetar  i Gjykatës Kushtetuese 
 Fehmi Abdiu  Anëtar   i “ “  
 Kujtim Puto  Anëtar   i “ “  
 Petrit Plloçi  Anëtar   i “ “   
           Sokol Sadushi            Anëtar   i “ “  
 Sokol Berberi  Anëtar   i  “ “     
 Xhezair Zaganjori Anëtar   i “ “     
 
me sekretare Blerina Çinari, në datë 28.01.2009, mori në shqyrtim në seancë gjyqësore 

me dyer të hapura çëshjen me nr.38/23 Akti, që i përket: 
KËRKUES:FATOS SHARKA, në mungesë. 
SUBJEKTE TË INTERESUARA: 
 KËSHILLI I MINISTRAVE, përfaqësuar nga zj.Marsida Xhaferllari, me autorizim. 
OBJEKTI: Shfuqizimi si i papajtueshëm me Kushtetutën i vendimit nr.1583, datë 

03.12.2008 të Këshillit të Ministrave “Për shkarkimin nga detyra të kryetarit të komunës 
Ballagat”. 

  
GJYKATA KUSHTETUESE, 

 
pasi dëgjoi relatorin e çështjes, Xhezair Zaganjori, përfaqësuesin e subjektit të 

interesuar, që kërkoi rrëzimin e kërkesës, si dhe shqyrtoi çështjen në tërësi, 
 

VËREN: 
I 

Kërkuesi, në zgjedhjet e pjesshme vendore të vitit 2007, është rizgjedhur kryetar i 
komunës Ballagat në rrethin e Lushnjës. Me vendimin nr.181, datë 21.11.2007 të Gjykatës së 
Rrethit Lushnjë është dënuar me 2 muaj burgim dhe 300 000 lekë gjobë për veprën penale të 
shpërdorimit të detyrës. Ky vendim është lënë në fuqi nga Gjykata e Apelit Vlorë, me vendimin 
nr.163, datë 4.7.2008, i cili ka marrë formë të prerë. Kërkuesi, në datë 3.10.2008, në bazë të 
nenit 450 shkronja (c) të KPP, ka bërë kërkesë për rishikim në Gjykatën e Lartë me 
pretendimin se ka zbuluar fakte të reja për procesin e zhvilluar në ngarkim të tij. Kjo kërkesë 
ende nuk është marrë në shqyrtim nga ajo Gjykatë. 

Kërkuesi parashtroi para Gjykatës Kushtetuese këto pretendime: 
- kërkesa për rishikim e bërë prej tij në Gjykatën e Lartë duhet të kishte shërbyer si 

shkak që Këshilli i Ministrave të mos merrte në shqyrtim propozimin e bërë nga Ministri i 
Brendshëm për shkarkimin e tij.  

- Gjykata Kushtetuese duhet të vendosë pezullimin e zbatimit të vendimit të Këshillit të 
Ministrave për shkarkimin e tij deri në shqyrtimin e kërkesës për rishikim. 

Subjekti i interesuar, Këshilli i Ministrave, parashtron se kërkesa është e pabazuar dhe 
duhet rrëzuar, pasi: 

- janë zbatuar të gjitha rregullimet kushtetuese dhe procedurale për shkarkimin e 
kryetarit të komunës, parashikuar nga neni 42 shkronja (b) e ligjit nr.8652, datë 31.07.2000 
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“Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, të ndryshuar. Kërkuesi është dënuar 
me vendim të formës së prerë nga gjykata, gjë e cila përbën shkelje të rëndë të ligjit në kuptim 
të nenit 115 të Kushtetutës; 

- paraqitja e kërkesës për rishikim në Gjykatën e Lartë nuk përbën shkak për pezullimin 
e zbatimit të një vendimi penal të formës së prerë. Rishikimi i një vendimi penal është mjet i 
jashtëzakonshëm dhe vetëm nëse merr vendim Gjykata e Lartë mund të pezullohet ekzekutimi i 
tij. 

II 
Gjykata Kushtetuese, me datë 13.01.2009, hapi seancën për shqyrtimin e kërkesës së 

paraqitur nga kërkuesi. Gjatë paraqitjes së pretendimeve paraprake kërkuesi kërkoi nga Gjykata 
shtyrjen e seancës gjyqësore me pretendimin se kërkonte më shumë kohë për të siguruar 
mbrojtjen e tij, pasi, sipas tij, njoftimi për datën dhe orën e gjykimit i kishte mbërritur vetëm 
një ditë përpara. 

Gjykata Kushtetuese, pasi shqyrtoi kërkesën paraprake, vendosi shtyrjen e seancës 
gjyqësore me datë 28.01.2009. 

Në seancën e datës 28.01.2009, kërkuesi nuk u paraqit, por dërgoi një raport mjekësor 
sipas të cilit rezultonte të ishte i sëmurë dhe në pamundësi për të marrë pjesë në gjykim. Për 
këtë shkak, ai kërkoi sërish shtyrjen e seancës gjyqësore. 

Nisur nga fakti se Gjykata Kushtetuese i la kohë të mjaftueshme në dispozicion 
kërkuesit për të siguruar mbrojtjen e tij para kësaj Gjykate, ajo vendosi të mos pranonte 
kërkesën për shtyrje të shqyrtimit gjyqësor dhe urdhëroi zhvillimin e saj në mungesë të 
kërkuesit. 

III 
1. Lidhur me pretendimin për shkelje të nenit 115 të Kushtetutës 
Kërkuesi, me vendimin nr.1583, datë 3.12.2008 të Këshillit të Ministrave, është 

shkarkuar nga detyra e kryetarit të komunës Ballagat, në rrethin Lushnjë. Si bazë për marrjen e 
këtij vendimi ka shërbyer propozimi i Ministrit të Brendshëm nr.8350, datë 02.11.2008, 
drejtuar Këshillit të Ministrave. Propozimi është mbështetur në faktin se kërkuesi, me vendimin 
nr.181, datë 21.11.2007 të Gjykatës së Rrethit Lushnje, është dënuar me 2 muaj burgim dhe 
300 000 lekë gjobë për veprën penale të shpërdorimit të detyrës.  

Ky vendim është lënë në fuqi nga Gjykata e Apelit Vlorë, me vendimin nr.163, datë 
4.7.2008. Mbi bazën e vendimit penal të formës së prerë, Këshilli i Ministrave, me vendimin 
nr.1583, datë 3.12.2008, ka vendosur shkarkimin e kërkuesit nga detyra e kryetarit të 
komunës. 

Kërkuesi, në datë 3.10.2008, në bazë të nenit 450 germa (c) të KPP, ka paraqitur 
kërkesë për rishikim në Gjykatën e Lartë me pretendimin se ka zbuluar fakte të reja që lidhen 
me procesin penal të zhvilluar ndaj tij. Ky fakt, sipas tij, duhet të ishte i mjaftueshëm që 
Këshilli i Ministrave të mos vepronte deri në shqyrtimin e kërkesës për rishikim nga Kolegji 
Penal i Gjykatës së Lartë. 

Gjykata Kushtetuese vlerëson se kërkesa e paraqitur nga kërkuesi është e pabazuar dhe 
për këtë arsye duhet rrëzuar. 

Neni 115/1 i Kushtetutës parashikon se organi i zgjedhur drejtpërdrejt i njësisë së 
qeverisjes vendore mund të shpërndahet ose të shkarkohet nga Këshilli i Ministrave për shkelje 
të rënda të Kushtetutës ose të ligjeve. Në frymën e kësaj dispozite, është miratuar ligji nr.8652, 
datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, në nenin 42 të të 
cilit, parashikohen më hollësisht rastet e shkarkimit të kryetarit të komunës ose të bashkisë. Një 
nga këto raste është edhe rregullimi i pikës (b) të nenit 42, sipas të cilit kryetari i komunës ose i 
bashkisë shkarkohet me vendim të Këshillit të Ministrave kur dënohet për kryerjen e një vepre 
penale me vendim të formës së prerë nga gjykata.  
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Gjykata Kushtetuese vlerëson se kryerja e një vepre penale dhe dënimi me vendim të 
formës së prerë nga gjykatat i një personi që ushtron një funksion publik, siç është ai i kryetarit 
të komunës, përbën shkelje të rëndë të ligjit në kuptim të nenit 115/1 të Kushtetutës. Ky fakt 
merr një vlerë të veçantë në rastin konkret, për arsye se vepra penale e kryer lidhet 
drejtpërdrejt me detyrën e ushtruar nga kërkuesi, gjë e cila bie ndesh me parimet e përgjithshme 
të ushtrimit të funksioneve publike në një shtet të së drejtës. 

Për këtë arsye, Gjykata Kushtetuese çmon se Këshilli i Ministrave, i ndodhur para një 
fakti të tillë, pra të dënimit të kërkuesit me vendim të formës së prerë nga gjykatat për veprën 
penale të shpërdorimit të detyrës, ka vepruar drejt duke vendosur shkarkimin nga detyra të 
kryetarit të komunës. Në këtë rast shkelja e rëndë e ligjit është vërtetuar nga gjykata, vendimi i 
së cilës ka shërbyer si bazë për shkarkimin nga detyra të kërkuesit. 

Gjykata Kushtetuese e konsideron të pabazuar argumentin e kërkuesit se Këshilli i 
Ministrave nuk duhet të vepronte deri në marrjen në shqyrtim nga Gjykata e Lartë të kërkesës 
për rishikim. Rishikimi i vendimeve gjyqësore të formës së prerë, si penale ashtu edhe civile, 
është mjet i jashtëzakonshëm ankimi, i cili ushtrohet në rastet e parashikuara në ligjet 
procedurale penale dhe civile. Nenet 449 e në vijim të KPP parashikojnë rastet kur mund të 
kërkohet rishikimi i një vendimi penal të formës së prerë, si dhe kur Gjykata e Lartë mund të 
vendosë pezullimin e ekzekutimit të këtij vendimi. Gjykata, me kërkesën e palës, mund të 
pezullojë ekzekutimin e vendimit, kur vlerëson se ka rrezik të shkaktohet një dëm i madh dhe i 
pariparueshëm. Pra, thjesht fakti i bërjes së kërkesës për rishikim para Gjykatës së Lartë nga 
subjekti nuk passjell automatikisht pezullimin e ekzekutimit të vendimit. Kur Gjykata e Lartë, 
shqyrton kërkesën për rishikim dhe gjykon se mund të ketë rrethana të tilla që mund të hedhin 
dritë mbi vërtetësinë ose jo të fakteve mbi të cilat është marrë një vendim i formës së prerë, 
mund të urdhërojë pezullimin e ekzekutimit të vendimit gjyqësor.  

Gjykata Kushtetuese çmon se nuk ndodhet para një urdhërimi të tillë të Gjykatës së 
Lartë, prandaj Këshilli i Ministrave, duke vendosur shkarkimin e kërkuesit mbi bazën e 
vërtetimit të shkeljes së rëndë të ligjit me vendim penal të formës së prerë, ka vepruar në 
përputhje me kërkesat kushtetuese dhe ligjore. 

Si përfundim, në vijim të arsyetimit të mësipërm, Gjykata Kushtetuese konstaton se 
pretendimi i kërkuesit se nuk janë respektuar kërkesat e ligjit dhe të Kushtetutës për shkarkimin 
e tij nga detyra e kryetarit të komunës Ballagat të rrethit Lushnjë, nuk është i bazuar. 

 
PËR KËTO ARSYE, 

  
Gjykata Kushtetuese e Republikës së Shqipërisë, në mbështetje të neneve 115 të 

Kushtetutës dhe 72 e vijues të ligjit nr.8577, datë 10.02.2000 “Për organizimin dhe 
funksionimin e Gjykatës Kushtetuese të Republikës së Shqipërisë”, njëzëri, 

 
VENDOSI: 

  
- Rrëzimin e kërkesës. 
Ky vendim është përfundimtar, i formës së prerë dhe hyn në fuqi ditën e shpalljes. 
 
Anëtarë: Vladimir Kristo (kryetar), Fehmi Avdiu, Kujtim Puto, Sokol Sadushi, Petrit 

Plloçi, Xhezair Zaganjori, Sokol Berberi.         
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VENDIM 
  (i shkurtuar) 

 
Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kukës, me vendimin nr.187, datë 18.3.2009, shpall të 

zhdukur shtetasin Nazmi Brahim Nenada, i datëlindjes 2.3.1952, banues në Krumë-Has. 
 



Abonimet vjetore për Fletoren Zyrtare mund të bëhen pranë Postës Shqiptare  
ose pranë Qendrës së Publikimeve Zyrtare, në adresën: Bulevardi “Zhan d'Ark”,  
prapa ish-ekspozitës "Shqipëria Sot", tel: 04 258 472 (Kryeredaktori). 
Çmimi i abonimit në postë për Fletoret Zyrtare 2009 është 16 000 lekë. 
Çmimi i abonimit në QPZ është 14 000 lekë pa detyrimin e shpërndarjes në adresa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOTIMET E QENDRËS SË PUBLIKIMEVE ZYRTARE 
 
 

KODI I PROCEDURËS CIVILE ………………………....………… 240 lekë 
KODI PENAL ……………………………………..............……….. 226 lekë 
  
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hyri në shtyp më 13.5.2009 
Doli nga shtypi më 14.5.2009 
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